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Sport w okresie okupacji

SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ w 1943 roku

W Celestynowie sekcja piłki nożnej powstała w 1943 roku z inicja�-
tywy Zdzisława Kręgielewskiego i Leszka Nowakowskiego. Podczas 
wojny Niemcy niecodziennie aresztowali, torturowali, czy mordowali 
ludzi; był również czas na normalne życie. Drużyna piłki nożnej spo-
tykała się raz w tygodniu, w soboty na „Glinkach” i rozgrywali mecze 
„strona na stronę.”To znaczy jedna strona torów kolejowych na drugą. 
Większość tych młodych mieszkańców Celestynowa należała do grup 
zbrojnych przeciwko najeźdźcy, tym bardziej z satysfakcją przedstawię 
zawodników sekcji piłki nożnej z tamtych burzliwych lat. Oto oni od 
lewej.

1 Zdzisław Kręgielewski 2 Leszek Nowakowski 3 Henryk Pis 4 Zbigniew Kluch  
5 Wacław Zajączkowski 6 Stefan Maciew 7 Edward Brzeziński 8 Daniel Żołądek  
9 Zbigniew Siedlecki 10 Arkadiusz Perko 11 Janusz Perko 12 Zdzisław Szmulewicz 

13 Zbigniew Ciemieniewski
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Trening Zdzisława Kregielewskiego i Leszka Nowakowskiego

KLUB SPORTOWY 
LZS WRZOS

Prawdopodobnie od 1959 do 1964 roku

Początek rozwoju sportu przypada na czasy głębokiego socjalizmu, 
powszechnie nazywanym komunizmem i w tych warunkach musieli 
wszyscy funkcjonować. Młodzież poszukiwała sensu życia i namiastki 
satysfakcji z każdego przeżytego dnia, dlatego między innymi upra-
wianie sportu było jednym z wielu słusznych rozwiązań. Na ile byli 
usatysfakcjonowani i realizowali swoje cele, to pytanie retoryczne. W 
Celestynowie, młodzież dążyła do organizowania imprez sportowych. 
Pod koniec lat pięćdziesiątych, dokładnie w 1959roku z inicjatywy Jana 
[Maćka] Niedźwieckiego, znanego sportowca i społecznika, także przy 
współudziale nauczyciela liceum fizyki Bogdana Kusińskiego, jak i 
znanego działacza LZS Mazowsze Wacława Buczyńskiego powstał klub 
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sportowy LZS Wrzos. W tych czasach był to jeden z najbardziej okaza-
łych klubów w powiecie. Prezes klubu Jan [Maciek] Niedźwiecki utwo-
rzył sekcje piłki nożnej, piłki siatkowej i prężną sekcję lekkoatletyczną. 
Ludność Celestynowa z zainteresowaniem śledziła i uczestniczyła  
w rozgrywkach gminnych. Zawodnicy wyjeżdżali na mecze piłki 
nożnej i siatkowej do ościennych miejscowości, natomiast w lekkiej 
atletyce prym wodził Jan [Maciek] Niedźwiecki, Janusz Jasiukiewicz 
i Wacław Buczyński. Należy nadmienić, że członkowie klubu anga-
żowali się w liczne prace społeczne. Do klubu LZS Wrzos należeli. 
Zbyszek Witak, Andrzej Hejduk, Waldemar Langner, Zdzisław Łubian, 
Andrzej Witkowski, Wojtek Niedźwiecki, Adam Lewandowski, Bogdan 
Głąbicki, [grał w rozgrywkach do 76 roku życia] Jan Przegaliński, 
Józef Macniew, Stanisław Kowalczyk, Sylwester Grzywacz, oraz wielu 
zawodników, których po latach trudno przedstawić. Niestety, jak to w 
życiu bywa z prozaicznych przyczyn klub podupadł, aż przestał istnieć. 

Jan [ Maciek ] Niedźwiecki
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Treningi drużyny

W tym czasie, a był to 1964 rok, młodzież Celestynowa poświęcała 
czas na biegi narciarskie,szczególnie wyróżniało się dwóch młodych 
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zapaleńców, byli nimi Artur Klejni Bogdan Głąbicki. Zgłosili się na 
powiatowe zawody w biegach narciarskich na pięć kilometrów wokół 
stadionu w Otwocku. Wielu zawodników z renomowanych klubów po-
siadali narty przystosowane do biegów, tak zwane biegówki, natomiast 
zawodnicy z Celestynowa dysponowali zwykłymi nartami zjazdowymi 
i mimo braku doświadczenia obaj, po zażartej walce wyprzedzili do-
świadczonych biegaczy. Artur Klejn zajął pierwsze miejsce, natomiast 
Bogdan Głąbicki drugie, wywołując sensacje wśród kibiców i trene-
rów klubowych. Następnego dnia, ta sensacyjna wiadomość ukazała 
się na łamach lokalnych gazet. Tego samego roku, pod koniec zimy, 
wyjechali na Mistrzostwa Województwa Warszawskiego, klasując się 
na czołowych miejscach, tym samym dając przykład młodzieży jak 
należy walczyć o zwycięstwo w sporcie. Młodzi chłopcy z Celestynowa 
byli protoplastami w popularyzowaniu biegów narciarskich w Gminie 
Celestynów. Tą ciekawą informację uzyskaliśmy dzięki opowiadaniu 
tych dwóch amatorskich zawodników i wielka szkoda, że nie posiada-
my żadnych zdjęć, ani dokumentów na ten temat.

Artur Klejn i Bogdan Głąbicki
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HISTORIA KLUBU 
SPORTOWEGO

LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE
 LZS CELESTYNÓW 

W LATACH 1969 - 1986

Dążenie do uprawiania dyscyplin sportowych nigdy nie wygasła, 
w drugiej połowie lat sześćdziesiątych, mimo rozwiązania klubu 
„Wrzos” wielu młodych mieszkańców grało w piłkę nożną, siatkową, 
oraz uprawiali inne dyscypliny sportowe. W tym okresie ksiądz wi-
kary Tomasz Król za przyzwoleniem proboszcza przekazał boisko do 
piłki siatkowej, oraz zakupił stosowny sprzęt, gdzie próbowała swoich 
sił młodzież Celestynowa. W między czasie Gminna Rada Narodowa 
wybudowała niewielki budynek tam funkcjonowała apteka i niewiel-
ka klubo kawiarnia. Młodzież spotykała się grając w brydża towa-
rzyskiego, warcaby, szachy i gry planszowe, oraz urządzali, w każdą 
sobotę fajfy. Niestety ktoś niezrównoważony podpalił klubo kawiarnię. 
Pożar doszczętnie strawił budynek; ostatnie miejsce spotkań przesta-
ło istnieć. Mieszkańcy Celestynowa, uczniowie, jak i dorośli z braku 
niewystarczających miejsc spotkań w wolnych chwilach wystawali na 
małym peronie nieopodal budynku stacji PKP, liczyli przyjeżdżające 
pociągi, lub spędzali czas w kolejowym bufecie, gdzie sprzedawała 
piwo Stanisława Stępień. Co prawda istniała gospoda „Pod Sosną”, 
ale w tym przybytku wódka lała się strumieniami i na kulturalną 
rozrywkę nie było miejsca, mówiąc pokrótce nuda goniła nudę i tylko 
osoby gorliwie czytający książki nie odczuwali bezczynności, dla po-
zostałej młodzieży, jedyną kulturalną rozrywką były zabawy taneczne 
organizowane przez Ochotniczą Straż Pożarną na „dechach”. W tych 
okolicznościach Edward Kręgielewski, wykorzystując szacunek wśród 
młodzieży, jak również tradycje rodzinne i niezapomnianego „Wrzosu” 
zdecydował swój czas poświęcić społeczeństwu. Zamierzał stworzyć 
taką atmosferę, która sprzyjałaby satysfakcji zamieszkiwania w tej 
uroczej miejscowości, jakim był Celestynów. W tym celu zamierzał 
utworzyć klub sportowy o jak najliczniejszych dyscyplinach sporto-
wych. 1969 roku za zgodą dyrektora liceum Ryszarda Winiarskiego, 
Edward Kręgielewski zwołał zebranie młodzieży. Tak się zdarzyło, że 
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w tym samym dniu i w tej samej klasie ZMW [Związek Młodzieży 
Wiejskiej] zorganizował spotkanie, w którym brała udział sekretarz 
Gminnej Rady Narodowej pani Krystyna Apanosowicz, jednocześnie 
będąca żoną znanego działacza klubu sportowego w Otwocku. To było 
zrządzenie losu, bowiem skorzystał z okazji i zaprosił panię sekretarz 
na zebranie. Chętnie wzięła udział. Kiedy ujrzała zgromadzenie uległa 
zaskoczeniu, bowiem w przeciwieństwie do członków ZMW zaintereso-
wanych przybyło bardzo wielu. Krystyna Apanosowicz z entuzjazmem 
słuchała przekonywującej mowy Edwarda Kregielewskiego, który 
zaproponował zintegrowanie społeczeństwa poprzez utworzenie, za 
przykładem klubu LZS „Wrzos”, Klubu Sportowego, o wielu sekcjach. 
i na ten temat rozgorzała się gorąca dyskusja. Sekretarz GRN obser-
wowała zebranych z niebywałą satysfakcją i stwierdziła, że jeszcze 
nigdy nie była na tak entuzjastycznym spotkaniu, gdzie wyczuwa się 
niespotykany lokalny patriotyzm i że jest dumna z takiej młodzieży. 
W tym momencie wstał Zbyszek Główka i zaproponował na jedynego 
przewodniczącego, [obecnie prezesa klubu] Edwarda Kręgielewskiego, 
jak na rozkaz wzniosła się w powietrze burza braw. Rozpoczęły się 
wybory. Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał wyniki jawnego 
głosowania. 

Prezes klubu  Edward Kręgielewski         Z-ca Prezesa Ryszard Kręgielewski
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       Sekretarz Krzysztof Kamiński                      Bogdan Macios      

      Skarbnik Andrzej Broda       Sekretarz Gminy Krystyna Apasanowicz

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU 

ZBYSZEK KRZEMINSKI 
WŁODZIMIERZ KELER 
MAGDA GASZEWSKA 
JANUSZ CHWETCZUK

 Osoby zrzeszone i niezrzeszone w Klubie LZS 
Celestynów biorące udział w zebraniu.
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EDWARD KRĘGIELEWSKI, RYSZARD KRĘGIELEWSKI, ANDRZEJ BRODA, ZBYSZEK 
KRZEMIŃSKI, KRZYSZTOF KAMIŃSKI, WŁODZIMIERZ KELER, MAGDA GASZEWSKA, 
ELŻBIETA SMOLAREK, JANUSZ CHWETCZUK, BOGDAN MACIOS, PIOTR CZARNECKI. 
LECH CZARNECKI, FELIKS BRODA, STANISŁAW [DZIDEK] KAMIŃSKI. JÓZEF WIĘSIK, 
STANISŁAW WIĘSIK MAREK KRZEMIŃSKI. ZBYSZEK KRZEMIŃSKI, BOGDAN MACIOS, 
JAN MACIOS, BOGDAN BIGOS, ZBIGNIEW GŁÓWKA, REGINA KELER. STEFAN 
SOBCZAK.  FELIKS MAZEK, STEFAN SAGANEK. ANDRZE [BOGDAN} MASNY. ANDRZEJ 
ZAWADA, KRZYSZTOF ZAWADA, MICHAŁ ZAWADA. BOGDAN KRUPA, BOGDAN 
GŁĄBICKI, ANDRZEJ WIŚNIEWSKI, JAN POKRYWKA, JAN CZAJKA, ANDRZEJ TALAR, 
JÓZEF GRZYWACZ, WOJTEK ZŁOTKOWSKI, HENRYK BONTRUK. TOMASZ GALAS, 
KRZYSZTOF BOCIAN.  KRZYSZTOF PRZEKAZA, ZBIGNIEW PRZYBYSZ, STANISŁAW 
MOMOT. WIELU INNYCH, KTÓRYCH NIE ZAPAMIĘTAŁEM

 W najbliższej perspektywie Edward Kręgielewski zdecydował utwo-
rzyć sześć sekcji sportowych, które na zebraniu przedstawił. Tuż poze�-
braniu zarządu zgłosili się członkowie klubu na społecznych trenerów 
i opiekunów poszczególnych sekcji sportowych i tak: 

  Piłka nożna seniorów Andrzej Broda         Piłka nożna juniorów Zbigniew Krzemiński
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Piłka nożna trampkarzy Włodzimierz Keler        Piłka siatkowa Zbigniew Główka

Tenis stołowy  Ryszard Kregielewski         Brydż sportowy Edward Kręgielewski

Prezes LZS postanowił skontaktować się z przedstawicielem LZS 
w Otwocku, a dokładnie z panią Hanną Chrzanowską w celu utwo-
rzenia Statutu Klubu, i formalnego odebrania sprzętu, co w krótkim 
czasie zrealizował. Niestety w tym samym roku prezesa i jego brata 
powołano do służby wojskowej i tylko dzięki zaangażowaniu Andrzeja 
Brody, podstawowe sekcje nie upadły, przez dwa lata prowadził piłkę 
nożną, Natomiast Zbigniew Główka piłkę siatkową, ale innych dyscy-
plin nikt nie rozwijał. Kiedy Edward Kręgielewski wraz ze swoim bra-
tem- Ryszardem zakończyli służbę wojskową, prezes klubu pod koniec 
1971 roku złożył wniosek do GRN w Celestynowie o dotacje na rok 
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1972r. Dzięki naczelnikowi Władysławowi Broniszowi LZS otrzymał 
około dwudziestu tysięcy złotych, niestety ta suma nie wystarczyła na 
utrzymanie sześciu sekcji i klub był zmuszony organizować dodatko-
wą gotówkę. W tym celu rozpoczął współpracę z zastępcą naczelnika 
Ochotniczej Pożarnej w Celestynowie Janem Pokrywką, wynajmując 
lokal na prowadzenie bufetu, jak i urządzanie płatnych zabaw ta-
necznych na „dechach.”Ale także organizował bale karnawałowe w 
kasynie jednostki wojskowej w Celestynowie, gdzie grał zespól mu-
zyczny złożony z członków klubu. Zimą Edward Kregielewski nawiązał 
współpracę ze Stefanem Mazurem i wspólnie organizowali kuligi dla 
mieszkańców gminy, również z inicjatywy Edwarda Kręgielewskiego 
zarząd urządzał integracyjne Spartakiady Zimowe na „Białej Górze” 
z konkursami dostępnymi dla dorosłych i młodzieży. Dzięki dyrek-
torowi szkoły Ryszardowi Winiarskiemu zorganizował Spartakiadę 
Gminną w hali tutejszego liceum, natomiast latem Spartakiady 
Letnie na boisku do piłki nożnej przed liceum Ogólnokształcącym. 
To były również konkurencje dla wszystkich. W kilka lat klub LZS 
Celestynów stał się najbardziej prężną organizacją sportową w po-
wiecie. Zwieńczeniem sukcesów działalności zarządu było wręczenie 
przez LZS w Otwocku srebrnych i złotych odznaczeń, natomiast prezes 
Klubu Edward Kręgielewski na XXX lecie LZS na wniosek Prezydium 
Rady Wojewódzkiej Zrzeszenia LZS w Warszawie otrzymał Brązowy 
Order Zasługi, [niestety zaginął] oraz dyplomy uznania za Wybitne 
Zasługi dla Rozwoju Kultury Fizycznej i Turystyki na Wsi, z rąk za-
stępcy przewodniczącego RW LZS Michała Komara.

Dyplomy i zdjęcie z czasopisma
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Klub zamierzał stworzyć swoje pełnowymiarowe boisko do piłki 
nożnej, przy współpracy UNIPRESSU naczelnik gminy Władysław 
Bronisz przydzielił klubowi teren pod boisko nieopodal ulicy Elizy 
Orzeszkowej i tam dzięki społecznemu zaangażowaniu członkowie 
LZS, w czynie społecznym przygotowali teren pod boisko i rozpoczęli 
spotkania w „D” klasie, natomiast sekcja piłki siatkowej trenowała w 
hali sportowej w tutejszej szkole, na przemian z treningami w ping 
ponga. Miejsce spotkań w brydża sportowego sprawiały Edwardowi 
Kręgielewskiemu poważne trudności, ale dzięki dowódcy jednostki 
wojskowej w Celestynowie, który zezwolił na korzystanie z kasyna 
oficerskiego rozpoczęli rozgrywanie turniejów. Na początku lat sie�-
demdziesiątych trampkarze z uwagi na młody wiek sprawiali wie-
le problemów, ale dzięki poświęceniu opiekuna jednocześnie trenera 
Włodka Kelera sprawnie funkcjonowali w rozgrywkach piłkarskich. 
Sekcja juniorów pod opieką Zbyszka Krzemińskiego godnie reprezen-
towała barwy klubu, choć z upływem lat zmieniali się opiekunowie 
i trenerzy. Należy nadmienić, ze członkowie Klubu uczestniczyli w 
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licznych pracach społecznych, między innymi angażowali się przy 
budowie GOK w Celestynowie, jak i czynnie uczestniczyli w obcho-
dach 30 tej rocznicy odbicia więźniów w 1943 roku. Dzięki mężowi 
Krystyny Apanosowicz członkowie LZS wyjeżdżali w nagrodę z PTTK 
w Otwocku do wypoczynkowej miejscowości w górach - Rajczy.

Zdjęcia z 13-12-1972 roku  
Członkowie Klubu na spacerze
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Zdjęcia z 20-05-1973 roku
30-ta rocznica „Akcji Pod Celestynowem”
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Ze względu na specyfikę poszczególnych dyscyplin sportowych na-
leży bardziej szczegółowo omówić ich działalność.

PIŁKA NOŻNA SENIORÓW

Sekcją opiekował się zaangażowany bez reszty Andrzej Broda. 
Prowadził od 1972 roku rozgrywki w klasie „D” Na mecze naj-
częściej dojeżdżali autobusami, ale i prywatnymi środkami lo�-
komocji. Posiłki każdy zawodnik pokrywał z własnej kieszeni, 
natomiast kostiumy sportowe i podróż finansował klub LZS za po-
średnictwem Gminy. Klasa „D” oznaczała dojazdy na bliskie odległo�-
ści do takich miejscowości jak. Ostrów, LZS, Stara Wieś, LZS Wola 
Sufczyńska, LZS Dąbrówka, LZS Glinianka, LZS Kąty, LZS Gadka 
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Grafik meczu z 1972 roku i  
wycinek gazety z 1972 roku

Zdjęcie grafiku meczów z 1973 roku
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  W tych rozgrywkach piłkarze LZS Celestynów dominowali i szybko 
awansowali do grupy „C” W zależności od wieku i wolnego czasu licz-
ba zawodników się zmieniała i sięgała kilkudziesięciu i tu Andrzej 
Broda dobierał odpowiednie osoby, ale zawsze najlepsi byli trzonem 
zespołu, Tym razem na rozgrywki dojeżdżali do. Kołbieli, Parysowa, 
Sulejówka, Zielonki, Okuniewa, Mazur II Karczew, Błyskawicy Pilczyn, 
Polleny Łaskarzew,BurzyPilawa. W tym czasie w skład reprezentacji 
LZS wchodzili.

Zdjęcie reprezentacji z października 1973 roku

1 Jan Dąbrowski 2 Leszek Gronek 3 Marek Gwiazdowski 4 Andrzej Broda  
5 Leszek Lasyk 6 Andrzej Zawada, 7 Piotr Czarnecki 8 Bogdan Krupa  

9 Michał Zawada, 10 Jerzy Chmielewski, 11 Stanisław Keler 

Drużyna piłki nożnej w tej klasie „C” zajęła czołowe miejsce i awan-
sowała do klasy „B” Wyjeżdżali na mecze do miejscowości: Józefowa 
Józefów, LZS Glinianka, Ruch Ryki, ZKS Ząbkowice, Mazowsze 
Stężyca, Huragan II Wołomin, Burza Pilawa, Czarni Dęblin, LKS 
Mazur II Karczew, Markowia Marki, Zryw Sobolew, MKS Korona II 
Góra Kalwaria. W drużynie grali.
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Zdjęcia meczów z 10-1973 roku
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Zdjęcie reprezentacji z 27-04-1974 roku

1 Zbyszek Krzemiński 2 Bogdan [ Andrzej ] Masny 3 Andrzej Zawada  
4 Marek Gwiazdowski 5 Piotr Czarnecki 6  Janusz Okrąglewski 7 Andrzej Broda 

 8 Włodek Keler 9 Marek Dousa 10 Marek Kowalec 11 Zbigniew Kieman

Zdjęcia z 27-04-1974 roku 
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Zdjęcia z grafiku meczów w 1974 roku
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Zdjęcie meczu z 11-05-1975 roku 
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Drużyna z 1975 roku

Góra 1 Ziółkowski Zygmunt 2 Broda Andrzej 3 Leszek Lasyk 4 Andrzej Zawada  
5 Bogdan Głąbicki 6 Jerzy Chmielewski 7 Michał Zawada 8 Krzysztof Przekaza, 9 
Marian Włodarek 10 Dół 11 Wiktor Dziedzic 12 Bogdan Ostrowski  

13 Marek Krzemiński 14 Krzysztof Wojtowicz 15 Bogdan Krupa

Zdjęcia grafiku meczów z 1975 roku
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PIŁKA NOŻNA TRAMPKARZY
I JUNIORÓW

Trampkarze, zgodnie z przepisami to młode osoby  
w wieku 14-15 lat, natomiast juniorzy młodsi 13-17, 

natomiast juniorzy starsi 14-19 lat. 

W związku z tym faktem zawodnicy reprezentujący trampkarzy grali 
w juniorach i głownie z tego powodu omówię tych zawodników w jed-
nej rubryce. Zawodnikami opiekował się i trenował Włodzimierz Keler 
wspólnie z Zbigniewem Krzemińskim, w późniejszym okresie z nauczy-
ciel warsztatów w TME p Majkowski[ kilka miesięcy]. Z powodu nie-
pełnoletności bywało, że na mecze wyjeżdżał w charakterze opiekuna 
Andrzej Broda. Aby dojechać na rozgrywki zgodne z harmonogramem 
wynajmowali Żuka wraz z jego właścicielem – Stefanem Sobczakiem, 
oraz kierowców z UNIPRESSU, który podjął współpracę w tym zakresie 
oddelegowując Tadeusza Chruściela lub Henryka Kępkę. Wyjeżdżali na 
rozgrywki do takich miejscowości jak. Stężyca, Dęblin, Ryki, Wołomin, 
Okuniew, Pilawa, Józefów II, Góra Kalwaria, oraz innych miejscowości.  
Do sekcji trampkarzy i juniorów grających w A klasie należeli. 1 Rafał 
Filipowicz, 2 Paweł Czajka, 3 Jan Gorzkowski, 4 Krzysztof Korzeniewski 
5, Ryszard Pędzich,  Zbigniew Krzemiński, Jan Dąbrowski Dariusz 
Piotrkowicz, Krzysztof Koc, Witold Jakubowski, Krzysztof Zawada, 
Mariusz Rozacki, Andrzej Powałka, Michał Zawada, Tadeusz Sterna, 
Jerzy Sobczak. Zawodnicy z biegiem lat przechodzili do seniorów.

Zdjęcie z meczu
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W roku 1975 w drużynie juniorów grali od lewej: 1 Jan Dąbrowski, 
2 Dariusz Piotrkowiz, 3 NN 4 Krzysztof Koc, 5 Witold Jakubowski,  
6 Krzysztof Zawada, 7 Mariusz Rozacki,8 Andrzej Powałka, 9 Michał Zawada,  

10 Tadeusz Sterna, 11 Jerzy Sobczak

PIŁKA SIATKOWA
                                                                           

Opiekun sekcji od 1973 roku Waldemar Morawski

W początkowej 1972 roku sekcją opiekował się i prowadził Zbigniew 
Główka, mecze o nagrodę GRN rozgrywali na boisku położonym na rogu 
ulicy Kazimierza i Reguckiej. Klub w tym czasie integrował znaczną grupę ce-
lestynowskiego społeczeństwa, kibice obojga płci żarliwie dopingowali naszych 
zawodników. W 1973 roku Waldemar Morawski przejął odpowiedzialność za 
sekcję. W tym samym roku piłkarze rozpoczęli rozgrywki w klasie „A” Dzięki 
przychylności dyrektora szkoły Ryszarda Winiarskiego spotkania rozgrywali 
na hali sportowej. Piłka siatkowa stała się, tuż po piłce nożnej najbardziej 
prężną i najbardziej popularną dyscypliną w okolicy. Wyjeżdżali do takich 
miejscowości jak. Ciechanów, Wołomin, Maków Mazowiecki, Łomża, Mińsk 
Mazowiecki i inne miejscowości.
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Zdjęcia z 1972 roku w hali technikum
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Waldemar Morawski, Bogdan Kloch, Jerzy Tomaszewski, Bogdan Papis, Zbigniew 
Główka, Marek Czarnecki,  Andrzej Masny, Jerzy Kasprzak, Wojtek Złotkowski
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Zawody o Puchar GRN w 1972 roku

Waldemar Morawski,  Wojciech Złotkowski,  Zdzisław Słoma, Tadeusz Morawski,  
 Edward Kręgielewski,  NN
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Zawody Lekkoatletyczne Gminnej Spartakiady Wsi 
z 13-08-1972 roku o Nagrodę Naczelnika GRN
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Zawodnicy na turnieju w Kołbieli  
z 4-08-1973 roku
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Zbigniew Główka, Bogusław Papis, Wojciech Złotkowski,  Andrzej Masny, Adam 
Kempiński, Marek Czarnecki, Osoba towarzysząca Andrzej Bigos
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Zawodnicy A klasa na zawodach w Ciechanowie z 
1973 roku
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W pierwszej połowie lat osiemdziesiątych 1984-1986 roku sek-
cją LZS Celestynów trenował i opiekował się wraz z Waldemarem 
Morawskim Wacław Niski [nauczyciel WF w TME] Grali w rozgryw-
kach klasy A zawodnicy: Waldemar Morawski, Konrad Kregielewski, 
Krzysztof Żołądek, Janusz Paprocki, Krzysztof Czarnogłoski, Janusz 
Czarnogłoski, Leszek Bińkowski, Kazimierz Korzeniewski, Mariusz 
Krzeczowski, Janusz Zawada. Klub nie posiada zdjęć.

PING PONG
[ TENIS STOŁOWY ]

Prowadzącym sekcję był Ryszard Kręgielewski i Waldemar Morawski 
Klub rozgrywał mecze głownie z zawodnikami mieszkającymi w 
Celestynowie, najczęściej na hali sportowej w tutejszym liceum. W 
turniejach uczestniczyli mężczyźni i kobiety. Zawsze po turniejach 
prezes klubu wręczał dyplomy.

Ryszard Kręgielewski                    Waldemar Morawski
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Waldemar Morawski, Szymon Grzywacz { dziecko},  Mirosław Miszczyński, NN, Wiesław 
Grzywacz, Ewa Grzywacz, Ryszard Kręgielewski, Sylwester Grzywacz, NN, Elżbieta 
Kręgielewska, Edward Kregielewski. Grali jeszcze Józew Grzywacz, Bogdan Papis.  

W tym czasie drużyna nie uczestniczyła w rozgrywkach.

Zdjęcia turnieju z 1976 roku
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BRYDŻ SPORTOWY

Z inicjatywy Edwarda Kregielewskiego powstała 
integracyjna dyscyplina sportowa, tym razem 

umysłowa, jaką był Brydż Sportowy. 

Aby zrealizować plan, LZS ogłosił nabór i dzięki tej inicjatywie zgłosi-
ło się wielu chętnych. Poważnym problemem był odpowiedni lokal, ale 
dzięki kontaktowi z Adamem Olifirowiczem, działaczem społecznym, 
jednocześnie pracownikiem jednostki wojskowej w Celestynowoie, 
wraz z Edwardem Kregielewskim udali się do dowódcy i nawiązali 
współpracę na bezterminowy okres działalności, nie tylko na tur-
nieje brydża, ale również na imprezy bardziej rozrywkowe. Pierwsze 
rozgrywki odbyły się 12-11-1972 roku. Na turniej zgłosiło się ośmiu 
zawodników, grano na dwa stoliki w systemie każdy z każdym.  
Byli nimi. 

Turniej Brydża Sportowego z 12-11-1972 roku
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Edward Kregielewski, Elżbieta Smolarek, Andrzej Perłoski, Paweł 
Kloch, Jerzy Tomaszewski, Krzysztof Kamiński, Sylwester Grzywacz, 
Krzysztof Ostrowski, Stanisław Kamiński. Tego dnia turniej trwał 
około czterech godzin, Pomiędzy turniejami zawodnicy grali w domach 
i głownie z tego powodu brydż w Celestynowie stał się popularną dys-
cypliną sportu. Drugi turniej odbył się pod patronatem instruktora 
i sędziego brydżowego pana Marka Iwańskiego. W tym przypadku 
Turniej Sportowy polegał na rozkładaniu kart w kasety. 

Turniej Brydża Sportowego z 11-04-1976 roku
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Krystyna Apanosowicz, Edward Kręgielewski, Jerzy Tomaszewski, Krzysztof 
Kamiński, Krzysztof Ostrowski, Stanisław Kamiński, Elżbieta Kregielewska, 
Ryszard Kregielewski, Andrzej Perłowski, Paweł Kloch Janusz Papis, 
Andrzej Wiśniewski, Bogdan Macios, Sylwester Grzywacz, Ewa Grzywacz  

i trzy osoby z ościennych miejscowości 
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BALE I ZABAWY TANECZNE
DLA MIESZKAŃCÓW

Kilka razy w roku LZS organizował zabawy 
taneczne na „dechach,” nieopodal dzisiejszego 
GOK u, przy współudziale Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Celestynowie wraz z bufetem, który 
obsługiwał Jerzy Tomaszewski i Paweł Kloch  

[ Nie posiadamy zdjęć z imprezy ]

Nawiązując współpracę z Jednostką Wojskową w Celestynowie, 
przy tej okazji z kasynem  oficerskim zarządzanym przez Stanisławę 
Sak. Zarząd LZS organizował zabawy taneczne z własnym zespo-
łem muzycznym, gdzie Bogdan Masny grał na perkusji, natomiast 
Leszek Lasyk i Adam Wojtan na gitarze. Najbardziej eksponowa-
nymi zabawami w kasynie były bale karnawałowy z posiłkami i 
szatnią z numerkami wybitymi przez Andrzeja Brodę. Szatnię ob-
sługiwała Renata Keler i Bogdan Głąbicki.[ Grający w wielu spor-
towych klubach, najstarszy piłkarz w Polsce,] Członkowie zarządu 
pilnowali porządku przed wejściem, jak i podczas zabawy. Na jed-
nym z nich zarząd na wniosek Magdy Gaszewskiej zorganizował 
konkurs na nazwę klubu i po bardzo ciekawych propozycjach wy-
grał „WRZOS”, której od tego dnia używaliśmy. Z inicjatywy Magdy 
Gaszewskiej przeprowadzono konkurs na najładniejszą grafikę. 
Do konkursu zgłosiły się dwie osoby Anna Sitek, wykonała portret  
J. Harrisona i Waldemar Klejn narysował portret Czesława Niemena. 
I mimo, że grafika Anny Sitek imponowała oryginalnością, to rysu-
nek Waldemara Klejna tego wieczoru wygrał. Klub nie posiada zdjęć 
z konkursu.
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25-11-1972 rok
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KULIG DLA MIESZKAŃCÓW
Zainteresowanie kuligiem 1973 roku było tak ogromne, że aż zabra�-

kło miejsc w saniach, Wszyscy chętni stawili się wczesnym rankiem 
przed stacją kolejową w Celestynowie.  Stefan Mazur Przydromirski 
zorganizował sanie i wkrótce nadjechały cztery wozy konne na 
płozach. Wyruszyliśmy w stronę „Gożdzikowego Bagna”. Stefan 
Mazur opowiadał pasjonujące historie o powstaniu Celestynowa. 
Bitwa na śnieżne kule i zabawy na śniegu dominowały. Przejechali 
przez wieś Skorupy i jadąc lasem imprezowicze, tuż przed zmro-
kiem podjechali pod kasyno w jednostce wojskowej i tam z inicja-
tywy kierowniczki kasyna Stanisławy Sak serwowano gorący bigos 
z kiełbasą, jak i gorącą herbatę. To była najbardziej integracyjna 
impreza w Celestynowie. Od tego dnia poszerzyły się znajomości  
i przyjaźnie, a i pary, które stanęły na ślubnym kobiercu. 

Styczeń 1973 rok
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SPARTAKIADY ZIMOWE
Prezesowi klubu LZS Celestynów przyświecała 

idea łączenia jak największej grupy mieszkańców. 

Przy współpracy nauczycieli z TME, oraz działaczy z Wiązowny, 
zarząd zorganizował 4-03 1973rok w hali sportowej „Gminną 
Spartakiadę Zimową”, gdzie wzięło udział około 180 zawodników i 
zawodniczek oraz obserwujących z Dąbrówki, Starej Wsi, Reguta i z 
TME, w takich konkurencjach jak. Podnoszenie odważnika, rzut piłką 
do kosza, podnoszenie na drążku, wymyki na drążku, siatkówka, bieg 
na dwa kilometry, czy też warcaby. Następną Spartakiadę zorganizo�-
wano na Białej Górze 8- 02 –1976 roku To była „Gminna Spartakiada 
Zimowa”, w której brało udział około 160 zawodników i zawodniczek, 
jak i osób obserwujących, ale największą grupę zawodników stanowili 
członkowie LZS u Celestynów. Na spartakiadę przybyli pracownicy 
Urzędu Gminy w Celestynowa. Aby mieszkańcy wsi mogli powszech-
nie uczestniczyć w imprezie, wymyślono konkurencje dla wszystkich. 
Rzucanie śnieżną kulą do celu, zjazd na sankach na odległość, slalom 
na nartach, czy sztafeta saneczkowa. Konkurencje były na tyle pasjo-
nujące, że wszyscy zawodnicy angażowali się bez reszty. Bliźniaczą 
spartakiadę zarząd zorganizował 23-01-1977roku również na Białej 
Górze. Należy podkreślić, ze Magda Gaszewska wraz z członkami klu-
bu wykonywała hasła na każdą imprezę. 

Spartakiada Zimowa w hali TME w Celestynowie 
4-03-1973 rok
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Zdjęcie wycinka z gazety

Spartakiada Zimowa na Białej Górze 
8-02-1976 rok

  



66



67



68



69



70



71



72



73

dyplomy z 8-02-1976 rok
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Spartakiada na Białej Górze 23-01-1977 rok
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Spartakiada na Białej Górze - luty 1978 roku
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Dyplomy z 1978 roku
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SPARTAKIADY LETNIE

Lato prowokowało do większych inicjatyw sportowych, tak i Klub 
zobligowany był do imprez sportowych w tym okresie, w których bra-
ło udział wiele drużyn. Pierwszą spartakiadę o nagrodę GRN zarząd 
zorganizował na boisku liceum w dn. 13- 08 - 1972 roku. W między 
czasie organizowano mecze piłki nożnej i siatkowej. Ale największa 
impreza odbyła się 20 06 1976 roku, gdzie brało udział, tak jak w 
Spartakiadzie Zimowej wiele miejscowości z Dąbrówki Starej Wsi, 
Reguta, Glinianki Preferowano konkurencje dla każdego mieszkań-
ca. Dzięki współpracy TME, LZS u w Otwocku i Wiązowny, podobnie 
jak w Spartakiadzie Zimowej w hali powielono wiele konkurencji, tyl-
ko tyle, że tym razem na boisku szkolnym. Były nimi konkurencje: 
Podnoszenie odważnika 17,5 kg, przeciąganie liny, rzut piłką do kosza, 
podnoszenie na drążku, siatkówka mężczyzn, bieg na przełaj, zjazd 
motocyklem i rowerem po pochylni, oraz skok w dal. Spartakiadę 
zaszczycili strażacy Ochotniczej Straży Pożarnej z Celestynowa. 
Orientacyjnie w tej imprezie brało udział około dwustu zawodników 
i zawodniczek.

Zawody o Puchar GRN z 13-08-1972 roku
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Spartakiada Gminna z 20-06-1976 roku
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POWIATOWY ZJAZD
LUDOWYCH ZESPOŁÓW 

SPORTOWYCH
Powiatowy Związek Ludowych Zespołów Sportowych, reagując na 

inicjatywy sportowe, jak i społeczne W dniu 19-01-1975roku zaprosiło 
Zarząd Klubu LZS Celestynów na uroczystość poświęconą dalszemu 
rozwojowi sportu na wsi. Prezes Klubu wyszedł z inicjatywą zintegrowa-
nia mieszkańców sąsiednich gmin.  Wkrótce Edwarda Kręgielewskiego 
wybrano Prezesem Gminnego Zrzeszenia LZS Celestynów. W tym 
samym roku Zarząd Klubu zorganizował 8-02-1976 roku Gminną 
Spartakiadę Zimową na Białej Górze, kolejną 23 01-1977roku, oraz 
Gminną Spartakiadę Letnią w dniu 20 06 1976roku, także kolejną 
spartakiadę zimową, tym razem lokalną  w 1978rok. 

Zjazd Powiatowego Związku LZS  
19-01-1975 rok
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W Powiatowym zjeździe uczestniczyli członkowie zarządu, miedzy innymi. Edward 
Kregielewski, Ryszard Kręgielewski Andrzej Broda

WYJAZDY WYPOCZYNKOWE
Z PTTK OTWOCK DO RAJCZY

20-02-1976 rok
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25-02-1977 rok
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PRACE SPOŁECZNE DLA 
MIESZKAŃCÓW

CELESTYNOWA I GMINY

Aby stworzyć atmosferę wspólnoty członkowie 
Klubu LZS pracowali przy plantowaniu i 

karczowaniu terenu pod boisko do piłki nożnej 
przy ulicy Elizy Orzeszkowej, należy nadmienić, 

że znaczny wkład poniósł w budowie boiska 
UNIPRESS w Lasku.  

Członkowie LZS u poświęcali swój czas także przy budowie ulic 
Tadeusza Kościuszki i Żurawiej. Należy pamiętać o prowadzonych 
pracach społecznych przy budowie warsztatów dla Technikum 



104

Mechaniczno Elektrycznego w Celestynowie, jak i robót społecznych 
porządkujących teren pod przyszły Gminny Ośrodek Kultury GOK. 

Prace społeczne przy budowie warsztatów dla 
TME w Celestynowie z 12-05-1974 roku
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Prace Społeczne przy budowie GOK w 
Celestynowie z 23-11-1975 roku
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Prace Społeczne przy budowie ulicy Tadeusza 
Kościuszki

ZAKOŃCZENIE DZIAŁALNOŚCI
KLUBU LZS

Edward Kregielewski w latach 1976-1983, był 
radnym GRN, lecz człowiek nie wybiera swojego 
losu, to życie decyduje o losie człowieka. Tak i 

Prezes Klubu otrzymując mieszkanie w Warszawie 
w 1983 roku wyprowadził się z Celestynowa.  

Tym samym LZS Wrzos Celestynów podupadł i jedynie pozostała 
sekcja ping pong pod kierownictwem Ryszarda Kręgielewskiego. Oraz 
piłka siatkowa, którą prowadził do 1986 roku Waldemar Morawski i 
Wacław Niski nauczyciel WF w TME. Niestety inne dyscypliny sporto-
we, jak i imprezy integrujące społeczeństwo zanikły. 
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POWSTANIE KLUBU
CKS CELESTYNÓW

Klub sportowy CKS Celestynów powstał oficjalnie 1 stycznia 
1994roku, lecz przed tym rokiem klub rozpoczął swoją działal-
ność. Prezesa klubu wybrali jego członkowie w wyborach podczas 
zebrania. Został nim Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
Sylwester Grzywacz zamieszkały w Celestynowie. W tym cza-
sie powstała sekcja piłki nożnej seniorów, młodzików i ping pong. 

Sylwester Grzywacz

PING PONG

Kierownikiem sekcji ping ponga w ybrano 
zasłużonego społecznika jeszcze z czasów 

istnienia LZS Wrzos Ryszarda Kregielewskiego. 
Nastąpił nowy nabór zawodników 

 i zawodniczek, Drużyna w latach 1997 – 2005 
awansowała do III ligi. W Klubie grało szesnastu 

zawodników i zawodniczek. Trenerami byli. 
Dariusz Papis, Waldemar Morawski, Wiesław 

Gospodarczyk
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Kierownik sekcji Ryszard Kregielewski

Dariusz Papis

Waldemar Morawski
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Wiesław Gospodarczyk

Dyplom Bartosza Brody za zajęcie drugiego miejsca w turnieju  
w Otwocku 21-12-1994 



113

Bartosz Broda, Dariusz Papis, Radosław Masny, Ryszard Kręgielewski,  
Piotr Niedziółka, Piotr Kręgielewski., Szymon Grzywacz, Mateusz Morawski,  

Mirosław Seroczyński Waldemar Morawski

Zawodnicy wyjeżdżający na zawody ping ponga 
na przystanku autobusowym i podczas treningu z 

1977 roku
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Zawodnicy 01-1997 rok 

Piotr Kręgielewski, Piotr Niedziółka, Mirosław Seroczyński,  Mateusz Morawski 
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Trening 01-1997 rok



116

Reprezentacja z 10-1997 roku

Mateusz Morawski, Piotr Kręgielewski, Bartek Broda, Szymon Grzywacz,  
Waldemar Morawski, Piotr Niedziółka, Dariusz Papis, Radosław Masny.

Reprezentacja z 1999 roku

Wiesław Gospodarczych, NN, Mateusz Morawski, Tomasz Chudzik, Piotr Niedziółka, 
Bartek Broda, Szymon Grzywacz, Mirosław Seroczyński, Piotr Kregielewski, Waldemar 
Morawski, Grzegorz Laskus, Weronika Żołądek, Katarzyna Sikorska, Ryszard 

Kregielewski , Dawid Nowosielski, Marta Laskus, NN, NN, Adam Morawski
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Trening Darłówek z 08-1999 roku

Kategoria młodzików

Grzegorz Laskus, Ryszard Kręgielewski., Dawid Nowosielski, Przemysław Laskus, 
Adam Morawski, Wiesław Gospodarczyk, Maciek Dałomis, Katarzyna Sikorska, 

Weronika Żołądek i grała jeszcze Marta Laskus
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Wycinek z gazety z 2000 roku

Zdjęcie drużyny z 1999 roku

Mateusz Morawski, Szymon Grzywacz, Piotr Kręgielewski, Piotr Niedziółka,  
Ryszard Kregielewski, Wiesław Gospodarczyk, Tomasz Chudzik, Mirosław Seroczyński, 

Bartek Broda
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Trening w 2005 roku
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Dyscyplinę sportową, jaką był ping ponga,  
z przyczyn prozaicznych, ale głownie  

z braku awansowania do II ligi rozwiązano  
w 2005 roku...
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PIŁKA NOŻNA SENIORÓW
CELESTYNOWSKI KLUB 

SPORTOWY
CKS CELESTYNÓW

Drużyna piłki nożnej powstała w 1993 roku. W krótkim czasie 
nastąpił nabór zawodników i niebawem rozpoczęli rozgrywki w „B” 
klasie. Oficjalnie Klub zarejestrowano 1-01-1994 roku. Zawodnicy 
podczas sezonu rozgrywek klasy „B” wyjeżdżali. PKS Radość, 
Józefowia II Józefów, Bór Regut, SRT Halinów, Vulcan Wólka Mlądzka, 
Wisła Dziekanów, Amigos Warszawa, AON Rembertów Warszawa, 
KS Puznówka, KS Sobienie Jeziory, KS Glinianka, Viktoria Zerzeń 
Warszawa, Sokół Kołbiel, Dodstal Krzaki Czaplinkowskie, Amur Wilga, 
Korona II Góra Kalwaria.

Drużyna piłki nożnej z 10-10-1993 roku
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Puchar z okazji Powstania Celestynowskiego Klubu Sportowego 20-02-1994 roku
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Puchar z okazji Turnieju Przewodniczącego Rady Gminy w 18-02-1994 roku

Turniej Piłki Nożnej w 1999 roku
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Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej w Kaliskiej 30.06 - 01.07 2000 rok

Przed kolejnym meczem
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Spotkanie zarządu i wręczanie pucharów
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Powrót CKS Celestynów
Uratowana drużyna seniorska 

CKKS Sokół – lipiec 2017

W lipcu 2017 roku ówczesny kierownik drużyny CKKS Sokół Witold 
Jakubowski odezwał się z prośbą do byłych zawodników m.in. drużyn 
juniorskich CKSu Wrzos Celestynów o pomoc w uratowaniu klubu i 
zaangażowaniu się w grę po spadku z ligi okręgowej. Odzew był bar-
dzo pozytywny, dlatego nowe – stare osoby wsparły kadrowo i roboczo 
klub CKKS w okresie przejściowym, a sezon Aklasy warszawskiej gru-
pa II pod wodzą trenera Piotra Kardasa udało się zakończyć na 7 
miejscu. W ówczesnym sezonie udało pokonać się cały czub tabeli 
oraz wygrać bardzo wysoko Wisłę Dziecinów (7-1), Advit Wiązowna 
(6-2), czy pokonać Start Otwock oraz rezerwy warszawskiej Polonii 
stosunkiem 3-0. W ówczesnym sezonie udało się także zamontować 
pierwsze zraszacze oraz nowe piłkochwyty za bramkami.

Powrót CKS CELESTYNÓW – 
lipiec 2018

30 lipca 2018 po wielu latach przerwy oficjalnie nowe władze CKSu 
Celestynów odebrały ze starostwa w Otwocku dokumenty zatwierdza-
jące zmianę nazwy klubu na CKS Celestynów (Celestynowski Klub 
Sportowy Celestynów). Kilkuletni wspólny projekt celestynowsko-ko-
łbielski pod nazwą CKKS Sokół przeszedł do historii. Klub działał 
wówczas już na własny rachunek jako CKS Celestynów ze zmienionym 
statutem i nowymi władzami. Tworzyli je Bartłomiej Traczyk (Prezes, 
do grudnia 2023), Witold Jakubowski (I Wiceprezes), Piotr Borowski (II 
Wiceprezes), Daniel Gryc i Michał Żebrowski (Członkowie Zarządu). Z 
kolei w nowej Komisji Rewizyjnej znaleźli się kolejno Michał Kiliszek, 
Wojciech Matosek i Damian Zduńczyk. 
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Historyczna kadra zespołu po powrocie pod 
szyldem CKS Celestynów:

Bramkarze: 
Gryc Daniel

Urbaniak Michał
 

Obrońcy: 
Cygan Piotr 
Kloch Jakub 

Kloch Mateusz
Krzymiński Przemysław

Łukasik Piotr 
Michałek Emil
Papis Marcin

Witak Mariusz 
Zduńczyk Damian  

Pomocnicy: 
Grundkowski Radosław

Horubała Mateusz
Kędzierski Adam
Kurach Konrad 

Laskus Grzegorz
Madejak Wojciech 

Michałek Sebastian
Rosłoniec Tomasz
Sterna Krzysztof 
Ziemichód Adrian 
Ziemichód Dawid

Napastnicy: 
Adamczyk Mariusz
Adamczyk Mateusz 

Jaroń Jarosław
Jęda Michał

Nowak Damian 
Żebrowski Michał
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Nowy Zarząd wraz z 28-osobową kadrą wzmocnioną o kilku powra-
cających po latach zawodników wspólnie z kibicami i sponsorami od 
razu przystąpili do działania. W okresie wakacyjnym udało się odno-
wić z zewnątrz budynki klubowe, ławki rezerwowych oraz ogrodzenie 
znajdujące się przy boisku na Lasku. Oprócz tego postawiono nowe 
ogrodzenie i prowadzono prace konserwacyjne na murawie. W połowie 
września odbył się z kolei współorganizowany przez CKS Celestynów 
i Sołectwo Celestynów piknik sportowy na orliku w Celestynowie, w 
którym brała udział młodzież z Celestynowa i okolic. W kolejnych 
latach to wydarzenie stało się cykliczne również w formie turnieju 
młodzieżowego.

Turniej halowy 25-lecia

W styczniu 2019 roku odbył się historyczny turniej halowy z okazji 
25-lecia CKSu Celestynów, w którym wzięły udział drużyny z ligi okrę-
gowej oraz A klasy. W tym mocno obsadzonym wydarzeniu zwyciężyła 
nasza drużyna pokonując w finale drużynę Korony Góra Kalwaria. 
Zawodnikiem i królem strzelców turnieju został Tomasz Rosłoniec,  
a bramkarzem turnieju uznano Daniela Gryca. Relację z obchodów 
25-lecia przeprowadził oficjalny profil Polskiego Związku Piłki Nożnej 
– Łączy Nas Piłka. Był to historyczny moment, ponieważ był to pierw-
szy i jedyny raz w historii, gdy PZPN poświęcił drużynie z naszej 
Gminy uwagę.

Marketing i nowatorskie rozwiązanie

Klub jako jedyny w powiecie otwockim i prawdopodobnie jako je-
den z nielicznych z terenu województwa mazowieckiego wszedł na 
wyższy poziom marketingu oraz promocji. Systematycznie ukazywały 
się programy meczowe w formie papierowej i elektronicznej, które za-
wierały najważniejsze bieżące informacje dotyczące działalności klu-
bu oraz wywiady z zawodnikami. Odbyły się też profesjonalne sesje 
fotograficzne z udziałem zawodników. Klub wspierał także doping, 
który organizowały dziesiątki zaangażowanych kibiców – race, stro-
boskopy, bębny (średnia frekwencja na meczach ponad 100 osób – 
największa w Gminie). Przygotowywał również poczęstunek oraz grill 
dla kibiców, a także oprawę muzyczną oraz spikerkę. Klub wypuścił 
w międzyczasie dedykowaną odzież: bluzy i t-shirty syngowane her-
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bem klubowym. Za całokształt oprawy graficznej oraz współpracę 
promocyjną odpowiadał Sebastian Bober – główny grafik klubowy. 
Klub posiadał przez lata własnych fotografów oraz rzesze wspiera-
jących osób. Tym samym nasz klub zyskał sławę w środowisku pił-
karskim oraz stał się „Mekką” groundhopperów (ang. tłum. hobby 
polegające na oglądaniu meczów piłkarskich na jak największej ilości 
stadionów i boisk). Nawiązano także przyjacielskie stosunki z druży-
nami i kibicami Vulcanu Wólka Mlądzka oraz Marymontu Warszawa. 
Klub organizował także wspólnie z Pizzerią Sekret z Celestynowa za-
wody w gry na konsolach wideo, których odbyły się w sumie trzy 
edycje. Spotykano się też podczas wspólnych spotkań bożonarodzenio-
wych, wielkanocnych i posezonowych. Nasi kibice mieli także okazję 
uczestniczyć w  wycieczce na Młodzieżowe Mistrzostwa Świata, które 
odbywały się w Polsce w Łodzi. Z kolei juniorzy klubu (drużyny ist-
niejące od lipca 2019) jeździli na wycieczki na mecze Legii Warszawa, 
a w sierpniu 2022 zorganizowano dla nich zgrupowanie piłkarskie w 
Ełku, w którym wzięło udział niemal 30 podopiecznych. 

Kolejne lata działalności

W ówczesnym okresie trenerem Aklasowego zespołu została Aneta 
Gójska, która była jedyną kobietą w Polsce prowadzącą męski ze-
spół seniorski, o czym informowały ogólnopolskie media: TVN (Dzień 
dobry TVN, Fakty TVN) oraz TVP (Teleexpress, Kurier Warszawski), 
jak również Przegląd Sportowy (cały reportaż). Kolejnymi trenerami 
byli weteran Jerzy Olszewski oraz związany z klubem od lat Daniel 
Gryc (również trener drużyn juniorskich). W tym okresie udało się 
odnieść wiele znaczących zwycięstw z wyżej notowanymi zespoła-
mi oraz zwyciężyć po wielkich emocjach w derbowym pojedynku. 
Klub w tym czasie remontował (głównie w czynie społecznym) bo-
isko oraz zainstalował kolejne zraszacze. Zlecił także badania po-
szukiwania źródła wody. Od 2018 roku blisko współpracował także 
z Sołectwami Celestynów oraz Lasek, a także z Ochotniczą Strażą 
Pożarną w Celestynowie oraz Lasami Państwowymi. Otrzymał także 
dyplomy uznania za działalność od Polskiego Związku Piłki Nożnej 
czy bukmachera ForBET. W klubie przez okres funkcjonowania dru-
żyny seniorskiej (do sierpnia 2021 – braki kadrowe, kontuzje, kwestie 
rodzinne, wyjazdy poza Gminę) grało około 60 zawodników głównie z 
Celestynowa i okolicznych miejscowości. W lipcu 2022 roku podjęto 
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starania przywrócenia drużyny seniorskiej, które jednak ze względu 
na frekwencję nie udały się przez co w Gminie Celestynów przez kilka 
sezonów nie było ponownie żadnej drużyny seniorskiej. 

Od 2024 funkcję Prezesa Stowarzyszenia pełni Aneta Gójska – wspo-
mina Bartłomiej Traczyk.

Wypowiedzi działaczy

Aneta Gójska trener i prezes CKS

Trenerem jest od 2006 roku i posiada Licencję UEFA A, dającą 
możliwość trenowania od II ligi w dół. Zaczynała od trenowania UKS 
„Kamionek” zawodników U-17 chłopców. Do niedawna była pierwszym 
trenerem piłki nożnej mężczyzn w Celestynowskim Klubie Sportowym. 
W 2024 roku złożyła dokumenty rejestrujące CKS w otwockim 
Starostwie, ale już jako prezes. Na początek, wraz z wiceprezesem 
Krystianem Trelą planują stworzyć drużyny: przedszkolaków i być 
może walking football (piłka nożna „chodzona”, dla pań powyżej 40 
roku życia i panów powyżej 50 roku życia). Jednak nim zaczną działać 
mają spotkać się z władzami Gminy Celestynów, by zgłosić propozycję 
działalności i uzgodnić wiele ważnych kwestii, jak choćby pozyskanie 
zgody użytkowania boiska: „Orlika” i hali, a może oba obiekty, by tre-
nować na nich w zależności od pory roku, czy pogody? Zawodowo jest 
doktorem nauk fizycznych i pracuje w Narodowym Centrum Badań 
Jądrowych w Świerku.
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Wspomnienie prezesa Bartłomieja Traczyka o 
CKS-e 

Nic mnie tak nie cieszy, jak uśmiech ludzi, zaangażowanie i miłe 
słowo. Będąc młodym chłopakiem, wychowankiem CKSu Celestynów, 
nigdy nie sądziłem, że otrzymam propozycję objęcia funkcji prezesa 
mojego ukochanego klubu. W momencie rzeczywiście trudnym dla 
drużyny. W wieku 25 lat jest to naprawdę ogromne wyzwanie, na 
które poświęciłem 5 wiosen mojego dorosłego życia. Były wzloty, były 
trudne chwile, które przechodziliśmy wspólnie z kolegami z zarządu, 
zawodnikami i kibicami. Są mecze, które przeszły do historii, są ak-
cje, o których będziemy wspominać nawet za 50 lat. Są przyjaźnie, 
które przetrwają na zawsze. Cieszę się, że za mojej kadencji o CKSie i 
Celestynowie usłyszała cała Polska (nie tylko ta piłkarska). Cieszę się, 
że mogliśmy wejść na najwyższy poziom marketingu sportowego, cie-
szę się, że mogliśmy dać społeczności celestynowskiej te emocje, które 
stanowią clue piłki nożnej. Udało się przeprowadzić wiele ważnych 
inicjatyw, wzbudzić CKSowskie DNA, zmobilizować mieszkańców do 
działania i czerpać z tego nieskrywaną przyjemność. Mam na koniec 
jedno marzenie, no góra dwa: by w Celestynowie kiedyś powróciła pił-
karska drużyna seniorska oraz by kultowe miejsce jakim jest boisko w 
Lasku nie odeszło w zapomnienie. Tylko tyle i aż tyle. Dziękuję jeszcze 
raz wszystkim za współpracę. Do zobaczenia na piłkarskim szlaku!
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Opracował  
Edward Kręgielewski

Specjalista od urządzeń teletransmisyjnych i telekomunikacyjnych, 
ale uważa, że wykształcenie i wykonywany zawód nie ma nic wspólne-
go z pracą dla społeczeństwa, jak i charakterem człowieka Osobiście 
przez wiele lat poświęcał czas wolny dla społeczeństwa Celestynowa. 
W latach 1969-1983 był Prezesem Ludowych Zespołów Sportowych - 
Wrzos. Aby zintegrować mieszkańców Celestynowa, wraz z Zarządem 
organizował Spartakiady Zimowe, Spartakiady Letnie, Turnieje 
Brydża Sportowego, Bale Karnawałowe, oraz kuligi dla mieszkańców 
W tym czasie powstało sześć sekcji sportowych: Piłka nożna seniorów 
klasa B, juniorów klasa A, trampkarzy klasa A, piłka siatkowa klasa 
A, tenis stołowy i sekcja brydża sportowego. W 1976 roku otrzymał 
od Prezydium Rady Wojewódzkiej w Warszawie mgr Michała Komara 
Brązowy Order Zasługi, oraz dyplomy za „Wybitne Zasługi dla Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Turystyki na Wsi”. W latach 1976-1983 społeczeń-
stwo wybrało Edwarda Kregielewskiego Radnym Gminy Celestynów. 
Napisał tomik wierszy „Eldorado”. 

Wspólnie z żoną Elżbietą wydał tomik wierszy „Polemika”, następnie 
książkę „Fatum na podstawie w/w wydał powieść „Przerwany bieg 
o życie’, której fabułę umiejscowił, miedzy innymi w Celestynowie. 
Obecnie napisał następny materiał na książkę pt. „Dezerter,” gdzie 
bohaterem książki był mieszkaniec Celestynowa i jednocześnie jego 
przodek. Należy nadmienić, iż członkowie rodziny są obywatelami 
Celestynowa od ponad stu dziesięciu lat.
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Regucki 
Klub Sportowy 

„BÓR”
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Geneza powstania Klubu 
Sportowego w Regucie 

W 1998 roku, z inicjatywy mieszkańców Reguta 
powstała amatorska drużyna piłkarska. 

Podstawowym jej celem było zorganizowanie boiska. Wspólnymi 
siłami, poświęcając wiele wolnych chwil, udało się zagospodarować 
teren przy ul. Turystycznej. Gdy było już gdzie grać, drużyna wzięła 
w organizowanym przez Gminę Celestynów turnieju amatorskim w 
piłce nożnej o puchar Wójta Gminy. Rozgrywane wcześniej mecze to-
warzyskie zgrały zespół, co w dużym stopniu przyczyniło się do zdo-
bycia pierwszego Pucharu. Apetyt rósł i w sezonie 1999/2000 drużyna 
wystartowała w rozgrywkach Gminnej Amatorskiej Lidze Piłkarskiej. 
Do ostatniej kolejki dzielnie walczyła o tytuł mistrza, jednak przegra-
ła z spotkanie z Mistrzami GALP – drużyną Jednostki Wojskowej w 
Celestynowie. Działacze drużyny podjęli decyzję o zgłoszeniu zespołu 
do rozgrywek o mistrzostwo klasy „C” Mazowieckiego Związku Piłki 
Nożnej. Do drużyny dokooptowano piłkarzy grających już w druży-
nach zrzeszonych m.in. w CKS, Wolf Całowanie. W lipcu 2000 roku 
formalnie zostało zarejestrowane Stowarzyszenie pod nazwa Regucki 
Klub Sportowy „Bór”. W pierwszym w historii Klubu sezonie piłkar-
skim o awans do klasy „B” przyszło walczyć z drużynami: „Mazowsze 
Zegrze”, „UKS Junak W-wa”, „Wolf Calowanie”, „HM Warszawa”, 
„Dąb Wieliszew”, „PKS Siennica”, „Orzeł Golymin”, „Nowinki Jadów”, 
„Korona Jadów”, „Tęcza II Płońsk”, „ZWAR II Międzylesie”, „Transol 
Wyszków”, „Rokola Otwock”, „PKS Radość”, „Płomień Nuna”. Grali 
wówczas: bramkarze – Maciej Nowicki, Ireneusz Rybka, Tomasz 
Walkiewicz. W Obronie: Jacek Całka, Zygmunt Kacperski, Jacek 
Keller, Leszek Miernicki, Michał Rendaszek, Adrian Ziubiński. 
Napastnicy: Tomasz Cygan,  Mirosław Łysiak, Marcin Struski i 
Pawel Szczepek. Pomocnicy: Jacek Bąbik, Łukasz Bąk, Witold Dąber, 
Tomasz Grzegrzółka, Krzysztof Korzeniewski, Dominik Prudzyński i 
Artur Wojciechowski. Tu warto dodać, że wszyscy byli już po 60-tce.  
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27 lutego 2000 roku w Sali remizy OSP w Regucie odbyło się zebranie 
założycielskie RKS BÓR. Zebrało się 23  fanów piłki nożnej: Andrzej 
Keller, Zygmunt Kacperski, Jacek Całka, Mieczysław Strzeżysz, Leszek 
Miernicki, Kamil Strzeżysz, Tomasz Walkiewicz, Artur Wojciechowski, 
Mirosław Łysiak, Michał Rendaszek, Wojciech Rosłoniec, Łukasz Bąk, 
Piotr Bąk, Zbigniew Bąk, Krzysztof Trzpil, Paweł Świńczak, Ryszard 
Skolmowski, Ryszard Celiński, Stanisław Celiński, Jan Chwedczuk, 
Sylwester Bąk, Jacek Bąbik i Czesław Kurek, i jednogłośnie powołali 
do życia Klub Sportowy. Przyjęto Statut i nazwę klubu, określono 
wysokość składek i wybrano prezesa, zarząd i komisje klubu. 21. 09. 
2000 r. Stowarzyszenie zostało wpisane oficjalnie w rejestrze Sądu 
Okręgowego w Warszawie. Jako siedzibę Stowarzyszenia wpisana zo-
stała Remiza OSP w Regucie. Pierwszym prezesem został Ryszard 
Celiński i funkcję tę pełnił do 2002. Następnie do roku 2004 prezesem 
był Stanisław Celiński, po nim do 2005 roku prezesem był Maciej 
Nowicki, do 2007 Ireneusz Rybka, do  2014 Leszek Miernicki, a od 
roku 2014 do dziś Albert Niemiec. Zarejestrowany został w Starostwie 
w Otwocku. Obiekt powstał dzięki pracy społecznej mieszkańców 
Reguta i wielu mieszkańców Gminy. Klub „Bór” nieprzerwanie zwią-
zany jest z Gminą Celestynów i od początku skupia się na pracy z 
dziećmi i młodzieżą. Klub dwukrotnie w latach 2004 i 2005 współor-
ganizował Międzynarodowe Turnieje Piłkarskie, tzw. „Male Euro”.  Ale 
Klub, to także, a może przede wszystkim drużyny sportowe i trenerzy: 
Andrzej Keller, Andrzej Dąbrowski, Ireneusz Rybka, Albert Niemiec, 
śp. Bogdan Wójcik, Ireneusz Szychowski, Jarosław Janiak, Jacek Bąk, 
Dawid Kołodziejczyk. – W tym miejscu – mówi prezes Albert Niemiec – 
chcemy złożyć podziękowania osobom, których nie widzicie na boisku, 
czy na trenerskiej ławce, ale których pomoc jest nieoceniona. Są to: 
Zofia Kurdej, Marta Żółądek, Dariusz Soszka, Monika Popis, Dariusz 
Sotyn, Jacek Całka, Michał Rendaszek, Zygmunt Kacperski, Krzysztof 
Trzpil i śp. Nieoceniony Grzegorz Urbański, który w pierwszych latach 
istnienia klubu był kierownikiem obiektu i wiele rzeczy, które wyko-
nał, służą nam do dziś – podkreślił prezes Niemiec i dodał – Pamięć 
ludzka jest ulotna. Chcę wymienić i podziękować wszystkim, którzy 
w ciągu 25 lat nam pomogli. Wiedźcie, że właśnie Wam zawdzięczmy, 
że obchodzimy ćwierć wieku naszej działalności. Nasz klub istnieje 
dzięki wielu oddanych nam mieszkańców i władzom samorządowych 
Gminy. Dziękujemy!! 
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20 lecie klubu RKS Bór - historia

Klub dwukrotnie w latach 2004 oraz 2005 
współorganizował Międzynarodowe Turnieje 

Piłkarskie „ Małe Euro „.

W sezonie 2014/15 drużyna seniorów awansowała do klasy okręgo-
wej i grała na tym poziomie rozgrywkowym  dwa sezony. Co warte pod-
kreślenia mecze w roli gospodarza rozgrywała na własnym obiekcie, co 
nie jest takie oczywiste dla wielu beniaminków. Awans zespołu senio-
rów do ligi okręgowej był sygnałem i impulsem do szeroko zakrojonych 
zmian sportowych i organizacyjnych. Od 2014 r. wraz ze zmianą władz 
klubowych nastąpił dynamiczny rozwój klubu. Powołanie do życia ko-
lejnych drużyn w tym oldboye którzy rywalizują w Mazowieckiej Lidze 
Oldboyów. W latach 2014- 2019 w klubie działa sekcja dziecięca cheer-
leaders. Kolejne drużyny piłkarskie z powodzeniem radzą sobie w roz-
grywkach ligowych na szczeblu Mazowieckiego ZPN. Ukoronowaniem 
pracy z młodzieżą jest srebrny medal Młodzieżowych Mistrzów Polski 
w Futsalu zdobyty w styczniu 2020 r. nie możemy zapomnieć o szko-
leniu i ciągłym doskonaleniu naszych trenerów, to dzięki nim i ich 
warsztatowi trenerskiemu pęcznieje klubowa gablota z pucharami. 
Powolna, acz systematyczna modernizacja boiska, oraz budynku klu-
bowego sprawia że malowniczy obiekt w Regucie pięknieje z roku na 
rok. W 2018 roku. Następuje zmiana statutu i klub wzbogaca się o ko-
lejne sekcje sportowe: Futsal oraz Siatkówkę, od tej pory RKS Bór jest 
klubem wielosekcyjnym. Siatkarze  i oraz futsaliści grają i trenują  na 
hali sportowej w Celestynowie przy ul. Prof. Koprowskiego i godnie re-
prezentują barwy klubu. Obecnie klub, to trzy sekcje, w skład których 
wchodzą drużyna oldbojów, trzy drużyny seniorskie oraz siedem dru-
żyn młodzieżowych. Na kartach historii Boru Regut zapisało się wielu 
wspaniałych zawodników, trenerów i działaczy. Wszystko zaczęło się 
od członków założycieli, którzy w 2000 roku postanowili założyć klub 
sportowy w Regucie. To dzięki nim możemy obchodzić ten jubileusz.  
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W dwudziestoletniej historii klubu stanowisko 
Prezesa Klubu piastowały następujące osoby: 

Ryszard Celiński ( w latach 2000-2002 ) 
Stanisław Celiński ( w latach 2002-2004 ) 

Maciej Nowicki ( w latach 2004-2005), 
Ireneusz Rybka ( w latach 2005-2007 ) 
Leszek Miernicki ( w latach 2007-2014 ) 

Albert Niemiec ( od roku 2014). 

Klub sportowy to także, a może przede wszystkim, drużyny spor-
towe. Pragniemy przypomnieć trenerów, którzy pełnili funkcję trene-
ra pierwszego zespołu: Andrzej Keller, Andrzej Dąbrowski , Ireneusz 
Rybka, Albert Niemiec, Śp. Bogdan Wójcik, Ireneusz Szychowski, 
Jarosław Janiak, Jacek Bąk, Dawid Kołodziejczyk. Należy zaznaczyć, 
że klub sportowy, to grupa ludzi, którzy każdą wolną chwilę poświęca-
li i poświęcają na rzecz klubu. Sporą część tej grupy tworzą mieszkań-
cy Reguta, czyli nasi najwierniejsi i najwytrwalsi. Wiele zawdzięczamy 
rodzicom grających u nas piłkarzy, bo to właśnie rodzice pomagali 
nam przy organizacji różnego rodzaju imprez. Cieszymy się, że wciąż 
możemy liczyć na Waszą pomoc. 

W tym miejscu chcemy też złożyć podziękowania 
osobom, których nie widzicie na boisku, czy 
na trenerskiej ławce, ale których pomoc jest 

nieoceniona. Są to:

Zofia Kurdej - widoczna w akcji, gdy trzeszczą kości, 
więc im  mniej tym lepiej

Marta Żołądek - najczęściej schowana po bezpiecznej 
stronie aparatu foto

Dariusz Soszka - nasz pewniak, gdy trzeba stanowczości 

Monika Papis - jej „Finanse” które od 2014 roku trzymają 
rękę  nad rachunkowością klubu
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Dariusz Sotyn - sporo się udzielał w klubie w pierwszych 
latach istnienia- to on obudował studnię czy wykonał 

pierwszą wersję  drewnianej trybuny.

Michał Zawada który jak Pan Dariusz udzielał w klubie 
w pierwszych latach istnienia i wspiera nas do dnia 

dzisiejszego.

Jacek Całka; Michał Rendaszek; Zygmunt Kacperski; 
Krzysztof Trzpil i wielu, wielu innych poświęcali i 

poświęcają się na rzecz klubu

Na osobne wspomnienie zasługuje Śp. Grzegorz 
Urbański, który w pierwszych latach istnienia klubu był 

kierownikiem obiektu i wiele rzeczy, które wykonał, służą 
nam do dziś.

Pamięć ludzka ( a nasza w szczególności ) jest ulotna. Chcielibyśmy 
wymienić i podziękować wszystkim, którzy w ciągu tych 20 lat nam 
pomogli. Chcielibyśmy, żebyście wiedzieli, jak bardzo to właśnie Wy 
przyczyniliście się do tego, że możemy obchodzić 20 lecie Klubu. 
Chcielibyśmy, żeby wszyscy czytający te słowa wiedzieli, że nasz Klub 
powstał i istnieje dzięki ludziom. Dzięki ludziom, którzy zmagając 
się z codziennością, znaleźli w sobie jeszcze dość siły, energii i czasu  
(!), by nasz Klub mógł powstać i funkcjonować. Nie chowajcie ura-
zy, jeśli nie wymieniliśmy Was z nazwiska. Bo dziś chcemy, żebyście 
świętowali razem z nami. Bo dziś chcemy Wam wszystkim powie-
dzieć DZIĘKUJEMY BARDZO !! Bez Was by się nie udało – wspomi-
na w Miesięczniku „Celestynka”  Albert Niemiec. (Celestynka styczeń 
2020r.)
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Władze Klubu 

Zarząd klubu kadencji 2023-2026 Stoją od lewej: Leszek Miernicki ; Bartłomiej Masny; 
Mirosław Rydelek ; Albert Niemiec; Jerzy Kobus ; Tadeusz Borkowski ;Adrian Grzanka.

Albert Niemiec – prezes RKS „BÓR”

W klubie pojawiłem się w 2004 roku. Jak wielu innych traktowałem 
to jako możliwość aktywnego spędzenia wolnego czasu. Szybko jednak 
stałem się działaczem, organizatorem. Jednocześnie ukończyłem kurs 
instruktora sportu na AWF Warszawa i zacząłem przygodę jako trener.  
Funkcję Prezesa  Zarządu piastuję od czerwca 2014 roku z półroczną 
przerwą. Obecnie w klubie funkcjonują dwie sekcje a więc  piłka noż-
na oraz futsal młodzieżowy. Należy zaznaczyć że jeszcze w 2024 roku 
funkcjonowały siatkówka oraz koszykówka. Jeśli chodzi o sukcesy to 
oczywiście futsal i  srebrny medal Młodzieżowych Mistrzostw Polski 
w 2020 roku. Seniorzy piłkarscy to awans i gra w lidzie okręgowej 
w sezonach 2014/2015 i 2015/2016.  Do sukcesów można zaliczyć  
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Siatkówkę i awans w sezonie 2020/2021 do drugiej ligi. Ale  zacznę od 
Akademii. Na pierwszym miejscu musimy poprawić  warunki do tre-
ningu. Dla klubu  największym problemem jest zima, obiekty GOKiS  
pękają w szwach, hala jest jedna, a chętnych do  korzystania cały czas 
przybywa. Kolejnym celem jest ciągłe wprowadzanie wychowanków 
do drużyn seniorskich. I to zarówno bezpośrednio z naszych drużyn 
juniorskich jak i też zawodników wracających po transferach, któ-
rzy zakończą przygody w innych klubach.  Obecnie klub zatrudnia 
siedmiu  trenerów, dwóch asystentów.  W klubie jest dziesięć drużyn  
sportowych : Drużyna seniorów,  Drużyna OLDBOYE,  Roczniki od 
2012 do 2019/20 jako piłkarskie przedszkole,  Rocznik 2013  FUTSAL 
TEAM.  Dodatkowo marzy mi się powrót futsalu na poziom krajowy. 

Piotr Laskus

Z klubem jestem związany od kilkunastu lat. Nie byłem zawodni-
kiem klubu, tylko osobą wspierającą za pomocą rodzinnej firmy ELA 
Folie. Ale mój syn Kacper grał od wielu lat w RKS „BÓR”, jeden z naj-
większych sukcesów klubu i mojego syna, to zdobycie wicemistrzostwa 
Polski w futsalu w kategorii U-14. Aktualnie wycofałem się z działal-
ności klubu.

Mirosław Rydelek

W 2019 roku z mojej inicjatywy, a też Roberta Bątruka i Kamila 
Krupy, w porozumieniu z prezesem RKS BÓR Albertem Niemcem zare-
jestrowaliśmy drużynę siatkówki. Rozpoczęliśmy od najniższej grupy. 
Ale doszliśmy do drugiego miejsca w niej. Niestety pandemia wstrzy-
mała wszelkie treningi, a także rozgrywki. Po okresie tzw. kwaran-
tanny, drużyna wzmocniona przez znakomitego zawodnika z Kołbieli 
Sebastiana Wojtasiaka, przystąpiła ostro do treningów i brania udzia-
łu w rozgrywkach. Dzięki temu i trenerom Roberta Bątruka i Magdy 
Kamińskiej, a przede wszystkim przemożnej woli zawodników, dostali-
śmy się do Ligi Mazowieckiej. Niestety sezon zakończyliśmy na trzecim 
miejscu od końca. Głównie z tego powodu, że zawodnicy uczący się, 
czy pracujący mniej czasu zaczęli poświęcać treningom, a też opusz-
czać mecze. Powoli, co mówię z żalem, drużyna zaczęła się rozpadać. 
Jednak chcę od nowa utworzyć drużynę siatkarską i od roku 2026 
znów ruszyć po laury. Jako członek zarządu Klubu zrobię wszystko, 
by te laury posiąść.
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JAK MISTRZ Z V-CE MISTRZEM 
– PODSUMOWANIE SEZONU JESIEŃ 2017 

ROCZNIKA 2009/2010
                        

	

Miło nam poinformować, że zawodnicy i zawodniczki rocznika 2010, 
pod wodzą trenera Daniela Wiącka, w swoim debiutanckim sezonie, 
rozgrywek drugiej ligi okręgowej F2 Żak G2, wywalczyli z przytupem 
awans do I ligi. Chłopcy zrobili to w imponujący sposób wygrywając 
dziesięciokrotnie, strzelając 136 bramek Brawo!!!  Zespół w rozgryw-
kach reprezentowali:

Od lewej: Bartek Jóźwiak, Tomek Osiak, Szymon Cieślik, Ignaś Struski, Filip 

Wojciechowski, Nikodem Fokt, Ksawery Maleszewski, Max Żebrowski, Szymon 
Szczepański, Piotr Książek , Adam Kamiński i nieobecna na zdjęciu Dominika Cebo 

oraz Wojtek Stelmach. 



143

Zawodnicy rocznika 2009, podtrzymali swoją pozycję w lidze z po-
przedniego sezonu. Tak jak na wiosnę zajęli drugie miejsce, i  wystę-
pować będą nadal w drugiej lidze okręgowej. Warto podkreślić, że 
nasza grupa była szalenie wyrównana. Co tydzień padały zaskakujące 
wyniki. Chłopcy włożyli dużo serducha aby być jak najwyżej. W tym 
sezonie nie udało się awansować, ale kto wie jak będzie na wiosnę 
2018. Zespół w rozgrywkach reprezentowali:

Od lewej: Daniel Wiącek (trener), Damian Laskus, Franek Tomaszewski, Mateusz 
Rosłoniec, Nikodem Fokt, Wiktor Kieler, Kuba Winiarski, Wojtek Strzeżysz, Kuba 

Sobota, Szymek Cieślik, Tomek Osiak, Antek Bąk.

PIERWSZA LIGA MŁODZIKÓW W REGUCIE

 
14 października  2017 r. młodzi piłkarze z Reguta  podejmowali u 

siebie Legie Warszawę. Po wysokiej porażce w Warszawie 9-1 zespół  
zapowiadał, że w Regucie będzie to zupełnie inne spotkanie. I rze-
czywiście  spotkanie było bardzo wyrównane, a zawodnicy pokazali 
na boisku niesamowity charakter.  Niestety po błędach indywidual-
nych przegrali z Legią Warszawa 1-2. Bramkę   dla naszego zespołu 
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strzelił  Bartek Sobków. Niezły mecz w naszym wykonaniu. Chłopaki 
pokazali ambicję i wolę walki. Szkoda niekorzystnego wyniku, bo przy 
odrobinie lepszej skuteczności moglibyśmy odnieść korzystny rezultat 
-  powiedział po spotkaniu Albert Niemiec. 

Skład:  Michał Sobków – Karol Jastrzębski ; Igor Jabłoński  ; 
Adrian Ziubiński – Kacper Laskus ; Jakub Możdżonek Filip Wojtaś ; 
Eryk Niemiec ; Karol Smolak ; Bartek Sobków ; Igor Plewka; Kacper 
Łakomek. 

Ponadto w kadrze meczowej byli : Jan Zboina ; Grzegorz Jastrzębski.  

PODSUMOWANIE ROCZNIKÓW 2007/08

Podopieczni trenerów Mateusza Hajdackiego i Bartłomieja Masnego 
w rundzie jesiennej sezonu 2017/18 grali w drugiej w siódmej lidze. 
Powodem, dla którego zarząd Boru Regut zdecydował się na taki ruch, 
była duża liczba zawodników (31), którzy mogli występować w danym 
roczniku. Na każdą kolejkę zawodnicy byli powoływani do grupy żół-
tej, grającej w drugiej lidze, lub niebieskiej występującej na siódmym 
szczeblu rozgrywek. Początek rundy był bardzo udany dla grupy żół-
tej, która odniosła trzy wysokie zwycięstwa w trzech meczach. Niestety 
później przydarzyły się porażki i do awansu do najwyższej, pierwszej, 
ligi prowadziła kręta droga, która w końcowym rozrachunku okazała 
się nie do przebycia. Bilans żółtej grupy to 10 meczów, 7 zwycięstw, 3 
porażki, 58 bramek strzelonych i 23 stracone. Zespół zakończył roz-
grywki na 2 miejscu. Grupa niebieska w trzech pierwszych meczach 
wygrała dwa razy i jeden przegrała, jednak porażka okazała się dla 
drużyny budująca. Od tego momentu zespół grał coraz lepiej. Niestety 
mimo, że awans mogą wywalczyć dwie drużyny, nic nie jest przesą-
dzone. Decydować będzie tzw. mała tabela, czyli bilans bramkowy lub 
bezpośrednie mecze. Na rozstrzygnięcia trzeba więc jeszcze poczekać. 
Bilans grupy niebieskiej to 10 meczów, 7 zwycięstw, 1 remis, 2 poraż-
ki, 47 bramek strzelonych i 34 stracone. Zespół zakończy rozgrywki 
na 2 lub 3 miejscu.  Niezmiernie cieszy jednak fakt, który w szkoleniu 
dzieci jest kluczowy, a więc indywidualny rozwój zawodników. Każdy 
z 31 członków zespołu wykonał dużo ciężkiej pracy, która już zaczyna 
owocować i będzie to czynić w dalszej ich karierze. 
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RKS BÓR Z GWIAZDĄ 
POLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

Polski Związek Piłki Nożnej opublikował listę szkółek odznaczonych 
Certyfikatem PZPN. Program Certyfikacji to innowacyjny projekt ma-
jący za zadanie podniesienie jakości szkolenia w szkółkach piłkar-
skich na terenie całej Polski. Każdy klub, starający się o gwiazdkę, 
musiał spełnić szereg warunków, takich jak odpowiednio przygoto-
wana baza treningowa czy liczba trenerów z uprawnieniami UEFA. 
Otrzymanie certyfikatu Polskiego Związku Piłki Nożnej jest potwier-
dzeniem, że RKS Bór spełnia najwyższe standardy szkolenia,  a kadra 
trenerska ma niezbędne kwalifikacje, potrzebne do trenowania mło-
dych adeptów futbolu. Jest to istotna informacja dla rodziców, którym 
łatwiej będzie wybrać KLUB, do którego chcą zapisać swoją pociechę. 
W Województwie Mazowieckim przyznano łącznie 65 certyfikatów, 
wśród nich 40 jest brązowych, 13 srebrnych i 12 złotych. W Powiecie 
Otwockim jesteśmy wyróżnieni wraz z drużynami LKS Mazur Karczew 
i Józefovia Józefów.

W WALCE O POWRÓT DO ELITY

Grupa 2005/06 okres  przygotowawczy  do nowego sezonu zaczęła 
od stycznia treningami na hali sportowej w Celestynowie. Treningi 
siłowo-wytrzymałościowe , wytrzymałościowe oraz techniczne, mia-
ły pomóc w budowaniu formy przygotowując nasz zespół do nowego 
sezonu. Zaplanowaliśmy w tym okresie gry kontrolne na boiskach  i 
wzięliśmy udział w turnieju futsalowym. Niestety jak to bywa o tej 
porze roku,  pogoda a dokładnie mróz, nie pozwolił nam na rozegranie 
wszystkich zaplanowanych meczy sparingowych. Przekładanie gier i 
ustalanie nowych terminów wpłynęło niekorzystnie na naszą drużynę, 
ponieważ nie udało nam się wyjść zwycięsko z żadnego spotkania. Ale 
trzeba zaznaczyć, że rywali mieliśmy z najwyższej półki , była nim 
między innymi drużyna Escoli W-wa. Jedynym miłym akcentem w 
tym okresie był turniej futsalowy, w którym wzięły udział nasze dwa 
zespoły rocznika 2005/06. Grając we własnej hali , wywalczyliśmy 
pierwsze i trzecie miejsce, zdobywając jednocześnie puchar Prezesa 
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Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej w Futsalu. Jednak naszym głów-
nym celem była liga, która zbliżała się wielkimi krokami. Wszyscy 
zastanawialiśmy się jak drużyna  zagra w swoim pierwszym meczu. 
Czy trybik zaskoczy? Czy forma wypali w odpowiednim momencie?. 
Na wszystkie te pytania miała odpowiedzieć nam pierwsza kolejka li-
gowa. Jako pierwsi do boju przystąpili zawodnicy występujacy w piątej 
lidze. W swoim inauguracyjnym meczu, po zaciętej walce , pokonali 
rówieśników z Wólki Mlądzkiej 2:1. Dzień póżniej , swój mecz w drugiej 
lidze, rozegrał nasz pierwszy zespół rocznika 2005/06. Rywalem była 
drużyna z Piaseczna. Jak wiemy zawsze mocna. Po końcowym gwizd-
ku sędziego wszystko było już jasne. Nasi chłopcy po wyśmienitej grze 
rozgromili zawodników z Piaseczna aż 8:0. Bramkami podzielili się: 
Bartek Sobków – 2, Kuba Możdzonek – 2, Filip Wojtaś – 2 , Kacper 
Laskus -1 i Karol Smolak -1.

Możemy być dumni z naszej drużyny. Mimo początkowych trud-
ności (wyniki w meczach kontrolnych) zespół wrócił na właściwy tor 
i z wielkim animuszem ruszył do ligowego boju. Przed nami kolejne 
mecze w lidze. Mam nadzieję, że chłpocy nie spuszczą z tonu. A roz-
pędzając machinę zwaną Bór Regut 2005/06 zatrzymają się dopiero w 
nowym sezonie, ale już w pierwszej lidze. Trener: Waldek. Celestynka 
kwiecien 2018

RKS BÓR WICEMISTRZEM POLSKI

25 stycznia 2020 roku podczas Młodzieżowych Mistrzostw w Futsali 
a odbywające się w Lubawie, zawodnicy rocznika 2005-2007 RKS Bór 
zagrali mecz finałowy z „Rekordem” z Bielska Białej. Warto tu dodać 
że mistrz ze Śląska w ćwierćfinale i ółfinale miażdżył przeciwników 
odpowiednio 9 : 0 i 5 : 0. Bór uległ 1 : 2. Bajleszym bramkarzem mi-
strzostw okazal się bramkarz „Boru” – Michal Sobkow, który dosko-
nale bronił zarówno w meczach, jak i seriach rzutów karnych.
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Zdjęcia z klubowego archiwum 
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Drużyna futsalu U-17 podczas udanych eliminacji do finałów Młodzieżowych 
Mistrzostw Polski w Chorzowie w 2023 roku. Stoją od lewej : Bartek Sobków, Igor 
Jabłoński, Bartek Stelmach, Mmichał Sobków, Jan Zbojna, Wojciech Sawski.  Klęczą 
od Lewej: Dawid Kąkol, Oskar Szczepański  , Jakub Krawczyński, Filip Wojtaś, Kacper 

Laskus 
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Sekcja Koszykarska  
RKS BÓR REGUT  

Początek powstania sekcji koszykarskiej  
miał miejsce w 2021 roku w ramach otwartych zajęć 

koszykarskich organizowanych przez  
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Celestynowie. 

W niespełna rok czasu koszykarze z Celestynowa uczestniczyli w 
turniejach organizowanych przez GOKiS Celestynów oraz meczach 
sparingowych między innymi z drużyną Awenta Probasket Mińsk 
Mazowiecki. W 2022 roku koszykarze uczęszczający na treningi pro-
wadzone przez trenera Tadeusza Borkowskiego zapragnęli gry w ofi-
cjalnych rozgrywkach ligowych Warszawskiego Okręgowego Związku 
Koszykówki Województwa Mazowieckiego. W tym celu zawarto współ-
pracę z Reguckim Klubem Sportowym RKS Bór Regut który otworzył 
sekcję koszykarską mężczyzn w swoich strukturach. Sezon 2022/23 
był debiutem męskiej drużyny koszykarskiej w rozgrywkach trzeciej 
ligi na Mazowszu. Początki w lidze dla koszykarzy z Reguckiego Klubu 
były trudne ze względu na wieloletnie doświadczenie drużyn, z któ-
rymi przyszło mierzyć się w rozgrywkach. Kolejny sezon, to pierwsze 
zwycięstwa naszych koszykarzy, również takie, w których kibicie zgro-
madzeni na trybunach hali sportowej w Celestynowie mogli przeżywać 
sportowe emocje do ostatnich sekund meczów. 
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Zdjęcie grupowe po meczu z drużyną HydroTruck Radom

Przerwa na żądanie trenera Tadeusza Borkowskiego  podczas meczu ligowego
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Turniej Koszykówki 3X3 z udziałem koszykarzy RKS Bór Regut

Turniej Koszykówki o Puchar RKS Bór Regut
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Mecz ligowy koszykarzy RKS Bór Regut

Wygrana w meczu III ligi Mazowieckiej
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Wycinki z gazet 
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Sport przy  
Gminnym Ośrodku 
Kultury i Sportu w 

Celestynowie
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Historia

Działalność sportowa przy Gminnym Ośrodku 
Kultury i Sportu miała swoje początki od początku 

istnienia czyli od 1977 roku.

 W pierwszych latach i dekadach działalność sportowa miała cha-
rakter zajęć sportowych z zakresu sztuk walki, fitnessu, tańca oraz 
wydarzeń takich, jak Celestynowski Bieg Uliczny. Od momentu otwar-
cia obiektu Gminnej Sali Gimnastycznej w Celestynowie czyli roku 
2016, GOKiS poszerzył ofertę zajęć sportowych o gry zespołowe, dzięki 
czemu powstała sekcja piłki siatkowej kobiet, która promuje Gminnę 
Celestynów na terenie całego kraju.

Natomiast działalność z zakresu sportu 
przy Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w 
Celestynowie rozwinęła się od 2017 roku. 

Wiązało się to z otwarciem obiektu Hali Sportowej w Celestynowie 
i przekazaniem go instytucji w administrowanie.  Nowoczesny obiekt 
sportowy mocno przyczynił się do rozwoju sekcji sportowych orga-
nizowanych przez GOKiS Celestynów takich jak: piłka koszykowa, 
piłka siatkowa, kick-boxing, akrobatyka fitness oraz taniec. Oprócz 
zajęć sportowych GOKiS Celestynów rozpoczął organizację turniejów 
sportowych, biegów ulicznych oraz rajdów rowerowych. Cykliczność 
wydarzeń sportowych zwraca uwagę wielu mieszkańców oraz gości 
spoza Gminy Celestynów i motywuje do aktywnego udziału we wspo-



178

mnianych wydarzeniach sportowych. Warto nadmienić, iż w każdej 
edycji Celestynowskiego Biegu Ulicznego bierze udział około czterystu 
biegaczy i biegaczek z różnych kategorii wiekowych od przedszkolaka 
do seniora. Rajd rowerowy, który miał już cztery edycje również cieszy 
się bardzo dużym zainteresowaniem, dzięki współpracy z Fundacją 
Szuter Master Gminę Celestynów co roku odwiedza około dwustu 
rowerzystów z terenu całego kraju. 

GOKiS Celestynów posiada 
dwie sekcje sportowe, które 

reprezentują naszą Gminę na 
turniejach lokalnych, krajowych 

oraz międzynarodowych. 
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Siatkówka 

Siatkarki GOKIS Celestynów, których działalność 
rozpoczęła się w 2019 roku odnoszą sukcesy w 
młodzieżowych oraz seniorskich rozgrywkach 

ligowych Mazowiecko – Warszawskiego Związku 
Piłki Siatkowej. 

Na sezon 2025/26 planujemy, aby w naszej Gminie trenowały ze-
społy siatkarskie w kategorii mini siatkówka, młodziczka, kadetka, 
juniorka oraz seniorka. Posiadanie wszystkich grup młodzieżowych 
ze sztandarowym zespołem seniorskim to ogromny sukces. Najwyższe 
osiągnięcia naszych siatkarek to szóste miejsce w II Mazowieckiej 
Lidze Siatkówki Kobiet, szósta liga młodzieżowa młodziczek oraz dobre 
wyniki w turniejach plażowych takich jak Młodzieżowe Mistrzostwa 
Województwa Mazowieckiego, Młodzieżowy Międzynarodowy Puchar 
Bałtyku w Siatkówce Plażowej.
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Trzy punkty w meczu ligowym

Wygrana w meczu ligowym z WTS Warka
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Mecz ligowy w Starych Babicach

Zdjęcie siatakrek GOKiS Celestynów - grupa Juniorek
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Srebrne medale w Turnieju Siatkarskim Kobiet w Dębie Wielkie

Wygrana w ligowym meczu domowym z MKS Olimp Mńsk Mazowiecki
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Siatkarki GOKiS Celestynów na XXV Młodzieżowym Międzynarodowym Pucharze 
-Bałtyku im. W. Klęsk w Siatkówce Plażowej w Kołobrzegu*

Turniej Ligowy Młodziczek
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Wygrany mecz przez grupę juniorek w Ursusowskiej Lidze Siatkówki Kobiet

Mecz sparingowy sekcji siatkówki plażowej - Konstancin Jeziorna



185

Młodzieżowe Mistrzostwa Mazowsza w Siatkówce Plażowej

Hala Sportowa w Celestynowie - Mecz Ligowy Siatkarek
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TVP Sport Warszawa z wywiadem podczas Pucharu Wójta Gminy Celestynów

Mecz siatkarek plażowych z Celestynowa
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 Kickboxing 

Kolejną sekcją sportową, która reprezentuje naszą 
Gminę na wydarzeniach ogólnopolskich jest sekcja 
kick-boxing. Celestynowscy kick-bokserzy odnoszą 

sukcesy w kategoriach męskich i żeńskich w 
różnych grupach wiekowych, zdobywane medale 
na turniejach rangi krajowej świadczą o bardzo 
dobrym szkoleniu trenerskim jakie odbywa się 

przy GOKiS Celestynów. 

Największe sukcesy to:

Roczniki 2019 grupa dorosła 

Rok 2020 grupa dorosła 

Rok 2020 grupa dzieci 

Rok 2021 grupa dzieci 

Rok 2022 grupa dzieci  
zaawansowana, początkująca

Rok 2023 grupa kids 6-8 ,  
grupa początkująca , grupa zaawansowana 

Rok 2024 grupa kids 6-8 ,grupa 
początkująca,grupa średnio zaawansowana , 

grupa zaawansowana 
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Osiągnięcia
Grand Prix Polski w Kickboxingu „SILESIA 

SAMURAI 12” w formułach, Kick Light, 
Pointfighting 29.10.2023r - Radlin

5 medali - 1 złoto ,  3 srebra , 1 brązowy 

European Kickboxing Challenge_21-22.10.2022 - 
Sulejówek 

1 złoty medal - 1 brązowe 

Grand Prix Polski z kickboxingu (DZI, KAD MŁ., KAD 
ST., JUN, SEN) w PF, KL, K-1_20.22.2022 - Radlin

6 medali: 1 złoto - 3 srebra - 2 brązowe 

Grand prix polski 2023 Mińsk mazowiecki light 
contact ,kick light [ styczeń 2023 ]

1 medal  brązowy

GRAND PRIX POLSKI W KICKBOXINGU (PF, KL, 
K1)_16.04.2023 - Radlin [ kwiecień 2023 ]

3 medale - 1 srebro - 2 brązowe 

Turniej kick boxingu o puchar prezydenta Otwocka 

3 puchary za 1 miejsca - 3 srebrne - 1 brązowy



189

Mistrzostwa Śląska w Kickboxingu w formułach 
Pointfighting, Light Contact i Kick Light 

03.12.2023r. - Będzin 

2x wicemistrzostwo Śląska - 4 brązowe

Piaseczno Kids masters soft contact luty 2024

6 medali

Mistrzostwa Polski w Kickboxingu 2024
Juniorów i Seniorów oraz Weteranów w formule 

Kick Light Mińsk mazowiecki  - marzec 2024

1 brązowy medalista Mistrzostw Polski  
Kick Light Junior

„Piaseczno Open XII” w formule PF Dzieci, Kad. Mł. 
i St., LC Kad. St. i SC_11.05.2024r. - Piaseczno

7 medali 1 złoto - 1 srebro - 5 brązowych 

Bitwa o Warmię” - Otwarte Mistrzostwa Warmii w 
formułach PF, KL, SF_18.05.2024r - Biskupiec 

1 mistrz Warmi  - 3 brązowe medale 

Grand prix polski soft -contact oraz kick light 
Mińsk Mazowiecki Czerwiec 2024 

3 złote - 5 srebra - 7 brązowych 
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Puchar DFN Turniej Ogólnopolski Kick Light
Bezledy/ województwo Warmińsko-Mazurskie 

27-28.09.2024 

4 srebra - 6 brązowych

Grand Prix Polski w Kickboxingu_Mińsk 
Mazowiecki_2025.01.17 - 2025.01.19

21 medali: 5 złotych - 6 srebrnych   
10 brązowych 

Rympał na Fyrtlu 19_15.03.2025r. - Poznań
Liga k1 oraz kick Light rulers  

 2 zwycięstwa

Piaseczno Open XIII_05.04.2025r. - Piaseczno

7 medali - 2 srebra - 5 brązowych 

Bitwa o Warmię” – Otwarte Mistrzostwa Warmii 
w formułach PF, KL, Soft Contact_10.05.2025r. - 

Barczewo

17 medali: 5 złotych - 7 srebrnych 
5 brązowych 

Mistrzostwa Polski PF oraz Soft Contact dla Dzieci 
i Kadetów „Jurassic Warriors VII”_30-01.06.2025r.- 

Bałtów

2 brązowe medale Mistrzostw Polski 
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Zdjęcia z archiwum

Bitwa o Warmię - Otwarte Mistrzostwa Warmii w formułach PF, KL, SF_18.05.2024r 
- Biskupiec

Bitwa o Warmię – Otwarte Mistrzostwa Warmii w formułach PF, KL, Soft 
Contact_10.05.2025r. - Barczewo
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Brązowy medalista Karol Kwiatkowski - Grand Prix Polski w Kickboxingu SILESIA 
SAMURAI 12 w formułach, Kick Light, Pointfighting 29.10.2023r - Radli

Grand Prix Polski w Kickboxingu 17-19.01. 2025r. - Mińsk Mazowiecki 
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Brązowa medalistka - Pola Sural Piaseczno Open XIII_05.04.2025r. - Piaseczno

Grand Prix Polski w Kickboxingu SILESIA SAMURAI 12 w formułach, Kick Light, 
Pointfighting 29.10.2023r - Radli
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Grand Prix Polski w Kickboxingu 17-19.01. 2025r. - Mińsk Mazowiecki 

Grand Prix Polski w Kickboxingu 17-19.01.2025r. - Mińsk Mazowiecki
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Mistrz - Szymon Egert Grand Prix Polski w Kickboxingu SILESIA SAMURAI 12  
w formułach, Kick Light, Pointfighting 29.10.2023r - Radli

MISTRZ WARMI - SZYMON EGERT Bitwa o Warmię - Otwarte Mistrzostwa Warmii w 
formułach PF, KL, SF_18.05.2024r - Biskupiec
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MISTRZOSTWA POLSKI W KICKBOXINGU JUNIORÓW I SENIORÓW W FORMULE KICK-
LIGHT - MIŃSK MAZOWIECKI  1-3.03.2024

MISTRZOSTWA POLSKI W KICKBOXINGU JUNIORÓW I SENIORÓW W FORMULE KICK-
LIGHT - MIŃSK MAZOWIECKI
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Mistrzostwa Śląska w Kickboxingu w formułach Pointfighting, Light Contact i Kick Light 
03.12.2023r. - Będzin 

Mistrzostwa Śląska w Kickboxingu w formułach Pointfighting, Light Contact i Kick Light 
03.12.2023r. - Będzin
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Mistrzostwa Śląska w Kickboxingu w formułach Pointfighting, Light Contact i Kick Light 
03.12.2023r. - Będzin

MISTRZYNI WARMI - BARCZEWO 9 -10.05.2025 - ZUZANNA ANDRZEJEWSKA
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Piaseczno Open XII w formule PF Dzieci, Kad. Mł. i St., LC Kad. St. i SC 11.05.2024r. 
- Piaseczno 10.05.2024 - 11.05.2024 

Piaseczno Open XII w formule PF Dzieci, Kad. Mł. i St., LC Kad. St. i SC 11.05.2024r. 
- Piaseczno 10.05.2024 - 11.05.2024
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Piaseczno Open XIII 05.04.2025r. - Piaseczno

Puchar DFN Turniej Ogólnopolski Kick Light 27-28.09.2024r. Bezledy HANNA BUDNIAK 
2 MIEJSCE - ZUZANNA SZCZĘSNA 3 MIEJSCE
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Puchar DFN Turniej Ogólnopolski Kick Light 27-28.09.2024r. - Bezledy

Sparingi wenątrz klubowe Listopad 2024
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SportData Mistrzostwa Polski PF oraz Soft Contact dla Dzieci i Kadetów Jurassic 
Warriors VII 30-01.06.2025r.- Bałtów

SportData Mistrzostwa Polski PFi Kadetów Jurassic Warriors VII 30-01.06.2025r.- 
Bałtów
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SportData Mistrzostwa Polski w formule Kick Light Kadetów, Juniorów i Młodzieżowców 
25.-27.04.2025r. - Konin

Szymon Eger tLiga Sportów Walki Kurpiowska Kuźnia Mistrzów 07.12.2024r. - 
Wyszków
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Wicemistrz Jakub Konowrodzki -Grand Prix Polski w Kickboxingu SILESIA SAMURAI 
12 w formułach, Kick Light, Pointfighting 29.10.2023r - Radli

Wicemistrz Jakub Konowrodzki - Grand Prix Polski w Kickboxingu SILESIA SAMURAI 
12 w formułach, Kick Light, Pointfighting 29.10.2023r - Radli
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WICEMISTRZ ŚLĄSKA - KAROL KWIATKOWSKI - Mistrzostwa Śląska w Kickboxingu w 
formułach Pointfighting, Light Contact i Kick Light 03.12.2023r. - Będzin

Wygrana Zuzanna Andrzejewska Bitwa o Warmię – Otwarte Mistrzostwa Warmii w 
formułach PF, KL, Soft Contact 10.05.2025r. - Barczewo 
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Sekcja Darta 

Nowością sportową jaka została wprowadzona w 2024 roku przez 
GOKiS Celestynów jest sekcja „Darta”, która zainteresował wielu 
uczestników z terenu Gminy Celestynów oraz gości spoza naszej gmi-
ny. „Dart” to połączenie precyzji, planowania oraz umiejętności swo-
bodnego liczenia w różnych konfiguracjach punktowych. Dotychczas 
w zorganizowanych turniejach „Darterskich” wzięło udział ponad stu 
miłośników tego sportu. Dodatkowo raz w tygodniu organizowane są 
„Wieczory Darterskie”, na których można doskonalić swoje umiejęt-
ności z innymi uczestnikami.

Warsztaty Darterskie z Łukaszem Wacławskim
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W Celestynowie powstało nowe Stowarzyszenie 
zajmujące się tematyką darterską o nazwie:  

Celes Dart Team

Logo Stowarzyszenia Celes Dart Team

Pierwszy Turniej Celes Dart Team
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Dekoracja zwycięzców Turnieju Darta pod Patronatem Wójta Gminy Celestynów

Dekoracja Jakuba Stolarczyka zwycięzcy pierwszego Turnieju Celes Dart Team przez 
Pana Szymona Michałowskiego - Prezesa Stowarzyszenia Celes Dart Team


